

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo č. 01/01/2024 uzavretej dňa 31. 1. 2024

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) (ďalej len „Dodatok č. 1“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
Telefón:
e-mail:

Obec Tulčik

Ing. Peter Kopčák, starosta
Obec
00327913
2021296706
VÚB, a.s.
SK11 0200 0000 0000 0372 0572
0517481249
obec@tulcik.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných: Ing. Peter Kopčák, starosta
vo veciach technických: Ing. Peter Kopčák, starosta
vo veciach kontroly: Ing. Peter Kopčák, starosta

(ďalej len „Objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)

Zhotoviteľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC kód banky:
Telefón:
e-mail:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Centrálna 812/13, 089 01 Svidník
Mgr. Milan Ščerba, konateľ
Spoločnosť s ručením obmedzeným
36451576
2020002160
SK2020002160
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK44 0900 0000 0006 2110 0784
GIGASKBX
0910978876
irbis.slovakia@gmail.com

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných: Mgr. Milan Ščerba, konateľ
vo veciach technických: Mgr. Milan Ščerba, konateľ
vo veciach realizačných: Mgr. Milan Ščerba, konateľ

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

Čl. I Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 31. 1. 2024 na základe výsledku verejného obstarávania postupom zadávania podlimitných zákaziek podľa § 112 zákona o verejnom obstarávaní Zmluvu o dielo, predmetom ktorej sú stavebné práce s označením „Novostavba Materskej školy v obci Tulčik“, dátum uverejnenia vo vestníku verejného obstarávania 12. 10. 2023, číslo oznámenia 33717 – MSP, vestník č. 199/2023

- 1.2 Dodatok č. 1 je uzatvorený v nadväznosti na zmenu výšky DPH a zmluvnej ceny s DPH. S účinnosťou od 1. 1. 2025 sa mení základná sadzba dane na služby z doterajších 20% na 23% zo základu dane, pričom sa Zmluvné strany riadili aj príslušnými ustanoveniami zákona č. 222/2024 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 1.3 Predmetná zmena Zmluvy o dielo je v súlade s § 18 ods. 1, písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Tento dodatok č. 1 je uzatvorený na základe Metodického usmernenia Úradu pre verejné obstarávanie, Sekcia metodiky a vzdelávania, odbor metodiky a regionálnych centier, oddelenie metodiky a zadávania zákaziek.
- 1.4 V súlade s ustanovením čl. XII, ods. 12.8 Zmluvy o dielo, vzhľadom na základe požiadaviek skutkovej potreby realizácie diela sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto dodatku č. 1.

Čl. II **Predmet dodatku**

- 2.1 Dodatkom sa mení čl. IV ods. 4.1 Zmluvy:

Pôvodné znenie:

- 4.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách nasledovne:

Cena bez DPH	643.300,00 EUR
DPH	128.660,00 EUR
Cena celkom vrátane DPH	771.960,00 EUR

slovom: sedemstosedemdesiatjedentisícdeväťstošesťdesiat eur a nula eurocentov vrátane DPH.

sa nahrádza novým znením:

- 4.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách nasledovne:

Cena bez DPH	643.300,00 EUR
DPH 23%	147.959,00 EUR
Cena celkom vrátane DPH	791.259,00 EUR

Slovom: sedemstodeväťdesiatjeden tisíc dvestopäťdesiatdeväť eur, nula eurocentov vrátane DPH.

- 2.2 Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú bez zmeny v platnosti.

Čl. III **Záverečné ustanovenia**

- 3.3 Tento dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 31. 01. 2024.
- 3.4 Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pre každú zmluvnú stranu po jednom vyhotovení.
- 3.5 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
- 3.6 Tento dodatok bol uzatvorený slobodne, vážne, nie v tiesni, omyle, ani za nápadne nevýhodných podmienok, jeho obsah si zmluvné prečítali, rozumejú mu a na znak súhlasu s týmto obsahom tento Dodatok č. 1 vlastnoručne podpisujú.
- 3.7 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1 – Práce na realizáciu v roku 2025 v zmysle ZoD a Dodatku č. 1, fakturácia s 23% DPH

V Tulčíku, dňa 05.03.2025
Za Objednávateľa



Ing. Peter Kopčák, starosta
Obec Tulčík
meno a priezvisko štatutárneho orgánu
označenie štatutárneho orgánu
obchodné meno Objednávateľa

V Svidníku, dňa 26.02.2025
Za Zhotoviteľa

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrána 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK202002160

Mgr. Milan Ščerba, konateľ
IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
meno a priezvisko štatutárneho orgánu
označenie štatutárneho orgánu
obchodné meno Zhotoviteľa

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Materská škola Tulčík

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Zdravotechnika II.etapa	8 184,101	0,000	0,000	0,000	0,000	8 184,101
Ústredné vykurovanie II.etapa	10 080,269	0,000	0,000	0,000	0,000	10 080,269
Elektroinštalácia II.etapa	11 001,980	0,000	0,000	0,000	0,000	11 001,980
Slaboprúd II.etapa	461,880	0,000	0,000	0,000	0,000	461,880
Celkom bez DPH	29 728,230	0,000	0,000	0,000	0,000	29 728,230
DPH 23% z	29 728,230					6 837,493
DPH 0% z	0,000					0,000
Celkom v EUR						36 565,723

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002100

Odberateľ: Obec Tulčík

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčík

Objekt Zdravotechnika II.etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
		Výkopy na kanalizáciu a zásypy	m	8,500	34,960	0,000	297,160	0,020	0,167	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	5,000	11,970	6,090	90,300	0,002	0,008	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	29,000	12,180	7,380	567,240	0,002	0,047	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	3,000	25,220	0,000	75,660	0,003	0,008	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9	m	7,000	14,310	10,990	177,100	0,003	0,023	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	3,000	6,760	4,010	32,310	0,001	0,002	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	3,000	8,020	4,090	36,330	0,001	0,002	
		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	11,000	3,260	0,000	35,860		0	
		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,000	3,980	0,000	3,980		0	
		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	4,830	0,000	28,980		0	
		Podlahový nerezový žliabok so sifónom do sprch	ks	2,000	44,010	0,000	88,020	0,013	0,026	
		Zápachová uzávierka nerezová umývadlová	ks	9,000	37,820	0,000	340,380		0	
		Zápachová uzávierka dvojité drezová	ks	1,000	33,940	0,000	33,940		0	
		Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	2,000	12,100	52,260	128,720	0,021	0,042	

Rozpočet Materská škola Tulčák / Zdravotechnika tupa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Kanalizačný privzdušňovací ventil DN100	ks	2,000	43,640	0,000	87,280		0	
		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,000	0,880	0,020	8,100		0	
		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	7,000	1,090	0,050	7,980		0	
		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	34,000	1,090	0,000	37,060		0	
		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,024	26,650	0,000	27,290		0	
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 652,940	450,750	2 103,690		0,325	0
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
		Potrubie plastliníkové bezšvíkové prof. 18 mm v kotúčoch vrátane izolácie alebo ochrannej rúry	m	18,000	7,090	9,180	292,860	0,001	0,011	
		Potrubie plastliníkové bezšvíkové prof.26 v kotúčoch vrátane izolácie alebo ochrannej rúry	m	72,000	8,150	15,220	1 682,640	0,001	0,078	
		Potrubie plastliníkové bezšvíkové prof. v kotúčoch 32 vrátane izolácie alebo ochrannej rúry	m	11,000	42,110	0,000	463,210	0,011	0,123	
		Potrubie plastliníkové bezšvíkové prof. 40 vrátane izolácie alebo ochrannej rúry	m	14,000	76,450	0,000	1 070,300	0,021	0,295	
		Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 50/5, 4 vrátane ochrannej rúry FXP63, resp. tepelnej izolácie	m	25,000	21,030	0,000	525,750	0,001	0,026	
		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15 a dodávka	ks	30,000	8,560	0,000	256,800		0	
		Montáž a dodávka armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	ks	30,000	3,780	0,390	125,100	0,000	0,004	
		Montáž a dodávka ventilu výtokového s pripojením na hadici (1ks), vypúšťacieho (6ks), automatických odvzdušňovacích nádob (4ks)	ks	11,000	3,970	0,190	45,760	0,000	0,003	
		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	115,000	1,380	0,280	190,900	0,000	0,021	
		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	115,000	1,150	0,040	136,850	0,000	0,001	
		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,223	24,130	0,000	5,381		0	
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			3 483,881	1 311,670	4 795,551		0,562	0
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
		Montáž a dodávka záchodovej misy nízkej kombinovanej s šikmým odpadom vrátane nádržky	súb	4,000	25,270	4,180	117,800	0,001	0,003	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Zdravotechnika / Mapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montáž a dodávka záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom vrátane nádrže	ks	2,000	16,640	3,150	39,580	0,001	0,001	
		Montáž a dodávka umývadla malého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu, na konzoly	súb	6,000	23,700	14,460	228,960	0,002	0,013	
		Montáž a dodávka umývadla veľkého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	3,000	27,980	5,310	99,870	0,001	0,002	
		Montáž a dodávka drezu dvojitého bez výtokových armatúr	súb	1,000	55,710	0,000	55,710	0,000	0	
		Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	26,000	3,290	1,710	130,000	0,000	0,007	
		Montáž a dodávka batérie drezovej nástennej chromovanej s hadicou pre drez	ks	1,000	7,760	0,120	7,880	0,000	0	
		Montáž a dodávka batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	9,000	66,440	0,000	597,960		0	
		Montáž a dodávka batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy, s masážnymi tryskami	ks	2,000	3,430	0,120	7,100	0,000	0	
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			1 114,330	170,530	1 284,860		0,026	0
		Práce PSV			6 251,151	1 932,950	8 184,101		0,913	0
		Celkom v EUR			6 251,151	1 932,950	8 184,101		0,913	0

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 08901 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002190

Odberateľ: Obec Tulčík

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčík

Objekt Ústredné vykurovanie II.etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
		Potrubie z rúrok poplastovaného hliníka bezšvových 16x2 napr. Uponor MLC Uni Pipe plus v kotúčoch vrátane ochrannej rúry alebo tepelnej izolácie	m	230,000	6,800	3,800	2 438,000	0,001	0,248	
		Potrubie z rúrok oceľových alebo poplastovaného hliníka napr. Uponor MLC Uni Pipe Plus v kotúčoch vrátane ochrannej rúry alebo tepelnej izolácie v kotúčoch alebo tyčiach 25x2,25	m	60,000	7,270	5,150	745,200	0,002	0,116	
		Skrinka rozdeľovacej stanice pre pre 5 okruhov vrátane rozdeľovača H i s prechodkami, uzávermi - komplet, napr. Uponor Uni-C mosadzný	súb	1,000	10,940	175,700	186,640	0,004	0,004	
		Skrinka rozdeľovacej stanice pre 7 okruhov vrátane rozdeľovača H i s uzávermi, prechodkami - komplet, napr. Uponor Uni-C mosadzný	súb	1,000	10,940	223,630	234,570	0,004	0,004	
		Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	290,000	0,690	0,020	205,900		0	
		Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	1,690	50,940	0,000	86,089		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			2 308,269	1 588,130	3 896,399		0,372	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
		Termostatická hlavica k radiátoru, napr. Herz Mini H	ks	17,000	3,670	12,410	273,360	0,000	0,008	
		pripájacia sústava k radiátoru Ventil Kompakt, napr. Herz 3000	ks	17,000	3,670	12,830	280,500	0,001	0,009	
		Prechodka medzi pripojovacou sústavou radiátora a plasthlinikovou trúbkou 16x2	ks	68,000	4,450	16,570	1 429,360	0,001	0,056	
		Prechodka medzi rozdeľovačmi a plasthlinikovou trúbkou 25x2,25	ks	8,000	5,040	20,330	202,960	0,001	0,01	
		Termostatický ventil k radiátorom napr. Heimeier 4360 xp=2K	ks	17,000	5,990	24,560	519,350	0,002	0,029	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Príslušenstvo k radiátorom - záslepky, odvzdušňovací ventil, upevňovacie konzoly	ks	17,000	8,500	0,000	144,500	0,000	0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			714,030	2 136,000	2 850,030		0,112	0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
		Vykurovacie telesá panelové 2 radové, tlakové skúšky telies vodou	kus	17,000	9,690	0,040	165,410		0	
		Montáž vykurovacích telies panelových 1-radových do 1500 mm	kus	17,000	10,390	0,180	179,690		0	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x0500	ks	1,000	0,000	77,080	77,080	0,009	0,009	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x0800	ks	3,000	0,000	93,110	279,330	0,012	0,036	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x0900	ks	7,000	0,000	98,740	691,180	0,013	0,091	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1100	ks	1,000	0,000	109,690	109,690	0,016	0,016	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1400	ks	2,000	0,000	120,490	240,980	0,018	0,036	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1500	ks	3,000	0,000	131,360	394,080	0,020	0,06	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			341,360	1 796,080	2 137,440		0,248	0
		Práce PSV			3 363,659	5 520,210	8 883,869		0,732	0
		Montážne práce								
	991	Ostatné								
		Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - výpočet a vyregulovanie sústavy podľa použitia prvkov a rúr daného výrobcu	hod	60,000	19,940	0,000	1 196,400		0	
	991	Ostatné			1 196,400	0,000	1 196,400		0,000	0
		Montážne práce			1 196,400	0,000	1 196,400		0,000	0
		Celkom v EUR			4 560,059	5 520,210	10 080,269		0,732	0

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 08901 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Rozpočet Materská škola Tulčík / Elektroinštalácia I. etapa

Odberateľ: Obec Tulčík

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčík

Objekt Elektroinštalácia II.etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
		Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	51,000	5,370	0,000	273,870		0	
		Vysekanie rýh v murive kamennom v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	30,000	4,780	0,000	143,400		0	
		Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	80,000	1,490	0,000	119,200		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			536,470	0,000	536,470		0,000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
		Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	14,510	0,000	290,200		0	
		Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	22,670	0,000	453,400		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			743,600	0,000	743,600		0,000	0
		Práce HSV			1 280,070	0,000	1 280,070		0,000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
		Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-16, uložená pod omietkou	m	20,000	1,230	0,000	24,600		0	
		I-Rúrka FX 20	m	20,000	0,000	0,400	8,000		0	
		Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-23, uložená pod omietkou	m	50,000	1,310	0,000	65,500		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia: tapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		I-Rúrka FX 25	m	50,000	0,000	0,580	29,000		0	
		Krabica pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	1,470	0,000	66,150		0	
		Krabica KU 68-1901	ks	45,000	0,000	0,210	9,450		0	
		Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	4,070	0,000	4,070		0	
		Viečko krabicové KO 125 V	ks	1,000	0,000	0,430	0,430		0	
		Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	8,210	0,000	8,210		0	
		Skriňa rozvodná šedá s viečkom KT 250 KB	ks	1,000	0,000	6,160	6,160	0,001	0,001	
		Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	18,000	6,270	0,000	112,860		0	
		Krabica KU 68-1903	ks	18,000	0,000	1,610	28,980		0	
		Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	145,000	0,820	0,000	118,900		0	
		Svorka WAGO 216-203	ks	145,000	0,000	0,120	17,400		0	
		Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabíc - viečko na závit	ks	18,000	0,190	0,000	3,420		0	
		Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	200,000	0,960	0,000	192,000		0	
		Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	200,000	0,000	0,030	6,000	0,000	0,002	
		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	200,000	1,090	0,000	218,000		0	
		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	60,000	1,630	0,000	97,800		0	
		Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	5,000	2,380	0,000	11,900		0	
		Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	5,000	0,000	1,930	9,650		0	
		Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	11,000	3,120	0,000	34,320		0	
		Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	11,000	0,000	3,010	33,110		0	
		Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,720	0,000	5,440		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia 2. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	2,000	0,000	4,220	8,440		0	
		Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	25,000	5,260	0,000	131,500		0	
		Zásuvka dvojitá	ks	25,000	0,000	3,130	78,250	0,000	0,003	
		Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 3232, H, S, Z 2P + Z	ks	1,000	6,620	0,000	6,620		0	
		Zásuvka CZG 3252	ks	1,000	0,000	8,460	8,460	0,000	0	
		Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	18,000	5,900	0,000	106,200		0	
		Svietidlo žiarovkové bočné	ks	5,000	0,000	31,750	158,750		0	
		Žiarivkové nástenné so snímačom pohybu IP44	ks	3,000	0,000	31,410	94,230		0	
		Svietidlo závesné guľa 250 E27	ks	10,000	0,000	44,730	447,300		0	
		LED žiarovka 15W	ks	18,000	0,000	9,120	164,160		0	
		Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	6,000	5,980	0,000	35,880		0	
		Svietidlo LED panel 18W, 230V, IP44	ks	6,000	0,000	47,390	284,340		0	
		Zapojenie svietidla IP20, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarivkou	ks	25,000	5,980	0,000	149,500		0	
		Svietidlo LED leštená mriežka 2x30W, 230V, IP20	ks	25,000	0,000	55,160	1 379,000		0	
		Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	9,000	5,980	0,000	53,820		0	
		Núdzové svietidlo LED 1x3W, IP22, 1 hodina,	ks	9,000	0,000	40,140	361,260		0	
		Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	15,000	2,560	0,000	38,400		0	
		Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	15,000	0,000	1,600	24,000	0,001	0,015	
		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	35,000	2,020	0,000	70,700		0	
		Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	35,000	0,000	1,600	56,000	0,001	0,035	
		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	30,000	1,450	0,000	43,500		0	

Rozpočet Materská škola Tulčák / Elektroinštalácia etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	30,000	0,000	1,600	48,000	0,001	0,03	
		Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	20,170	0,000	20,170		0	
		Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	0,000	2,690	2,690	0,000	0	
		Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	1,000	0,000	16,700	16,700	0,000	0	
		Svorka na potrubie BERNARD vrátane pásika Cu	ks	18,000	4,910	0,000	88,380		0	
		Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	18,000	0,000	0,530	9,540		0	
		Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	18,000	0,000	0,650	11,700		0	
		Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	0,890	0,000	1,780		0	
		Štítok orientačný 1, obj. č. EBL000000359; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,000	0,660	0,660		0	
		Štítok orientačný 7, obj. č. EBL000000353; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,000	0,660	0,660		0	
		Podpery vedenia FeZn na plochu strechu PV21	ks	35,000	1,250	0,000	43,750		0	
		Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	35,000	0,000	1,620	56,700	0,000	0,014	
		Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	10,000	3,330	0,000	33,300		0	
		Podpera vedenia na vonkajšie izolácie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-4	ks	10,000	0,000	1,050	10,500	0,000	0,003	
		Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	5,000	7,150	0,000	35,750		0	
		Zachytávacia tyč k ocelovému podstavcu ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 15 a	ks	5,000	0,000	10,460	52,300	0,002	0,012	
		Ocelový podstavec k zachytávacej tyči ocelový žiarovo zinkovaný označenie podstavec k JD ff 200	ks	5,000	0,000	29,820	149,100	0,012	0,062	
		Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	5,000	2,850	0,000	14,250		0	
		Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	5,000	0,000	1,630	8,150	0,000	0,002	
		Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	6,000	2,850	0,000	17,100		0	
		Svorka križová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	6,000	0,000	0,960	5,760	0,000	0,001	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia 1. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	2,000	0,000	48,000		0	
		Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	24,000	0,000	0,570	13,680	0,000	0,003	
		Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	1,000	2,850	0,000	2,850		0	
		Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	1,000	0,000	1,330	1,330	0,000	0	
		Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,850	0,000	5,700		0	
		Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	2,000	0,000	1,650	3,300	0,000	0,001	
		Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	2,000	0,000	12,000		0	
		Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	6,000	0,000	1,190	7,140	0,000	0,002	
		Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	12,140	0,000	24,280		0	
		Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	2,000	0,000	6,070	12,140	0,001	0,003	
		Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	4,000	4,790	0,000	19,160		0	
		Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	4,000	0,000	1,070	4,280	0,000	0,001	
		Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	70,000	2,220	0,000	155,400		0	
		Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	20,000	0,000	8,620	172,400	0,001	0,02	
		Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW rekuperácia	ks	6,000	3,540	0,000	21,240		0	
		Rekuperačná vetracia jednotka HR-100W, lokálna	ks	6,000	0,000	244,500	1 467,000		0	
		Predĺženie pre rekuper. jednotku	ks	6,000	0,000	88,110	528,660		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	55,000	0,770	0,000	42,350		0	
		CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	0,000	0,510	28,050		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	350,000	0,820	0,000	287,000		0	
		CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	350,000	0,000	0,640	224,000		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	350,000	0,930	0,000	325,500		0	
		CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	350,000	0,000	1,030	360,500		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	95,000	0,880	0,000	83,600		0	
		CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	95,000	0,000	0,910	86,450		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,000	1,060	0,000	26,500		0	
		CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	0,000	1,760	44,000		0	
		Mimostavenisková doprava	%	6,000	9,920	0,000	59,520		0	
		Presun dodávok	%	1,000	19,800	0,000	19,800		0	
		Podružný materiál	%	2,000	49,500	0,000	99,000		0	
		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	98,480	0,000	98,480		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			3 184,150	6 537,760	9 721,910		0,210	0
		Montážne práce			3 184,150	6 537,760	9 721,910		0,210	0
		Celkom v EUR			4 464,220	6 537,760	11 001,980		0,210	0

IREIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 05901 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Odberteľ: Obec Tulčík

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčík

Objekt Slaboprúd II.etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
		Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	5,000	2,850	0,000	14,250		0	
		Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	65,000	1,850	0,000	120,250		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			134,500	0,000	134,500		0,000	0
		Práce HSV			134,500	0,000	134,500		0,000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
		Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	60,000	1,230	0,000	73,800		0	
		I-Rúrka FX 20	m	60,000	0,000	0,400	24,000		0	
		Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	3,000	1,470	0,000	4,410		0	
		Krabica KU 68-1901	ks	3,000	0,000	0,200	0,600		0	
		Mimostavenisková doprava	%	5,000	4,960	0,000	24,800		0	
		Podružný materiál	%	3,000	0,240	0,000	0,720		0	
		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,380	0,000	1,380		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			105,110	24,600	129,710		0,000	0
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ								

Rozpočet Materská škola Tulčák / Slaboprúd II. roka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	3,000	4,670	0,000	14,010		0	
		Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6	ks	3,000	0,000	8,140	24,420		0	
		Kábel v rúrkach	m	80,000	1,030	0,000	82,400		0	
		FTP 4x2x24 AWG Kábel na prenos dát cat6A	m	80,000	0,000	0,600	48,000		0	
		Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH, uloženého v lište	m	3,000	2,310	0,000	6,930		0	
		Patch kábel FTP, Cat.5e - 5 m, LSOH bezhalogénový-počítačová sieť a príslušenstvo	ks	3,000	0,000	5,660	16,980		0	
		Podružný materiál	%	3,000	0,940	0,000	2,820		0	
		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	2,110	0,000	2,110		0	
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			108,270	89,400	197,670		0,000	0
		Montážne práce			213,380	114,000	327,380		0,000	0
		Celkom v EUR			347,880	114,000	461,880		0,000	0

IREIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 05901 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002190

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Materská škola Tulčiek

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Zdravotechnika I.etapa	31 769,320	0,000	0,000	0,000	0,000	31 769,320
Ústredné vykurovanie I.etapa	34 110,016	0,000	0,000	0,000	0,000	34 110,016
Elektroinštalácia I.etapa	24 112,770	0,000	0,000	0,000	0,000	24 112,770
Slaboprúd I.etapa	2 201,240	0,000	0,000	0,000	0,000	2 201,240
Celkom bez DPH	92 193,346	0,000	0,000	0,000	0,000	92 193,346
DPH 23% z	92 193,346					21 204,470
DPH 0% z	0,000					0,000
Celkom v EUR						113 397,816

IREBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrána 812/13
06901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK202002160

Rozpočet Materská škola Tulčik / Zdravotek a I.etapa

Odberateľ: Obec Tulčik

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelavanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčik

Objekt Zdravotechnika I.etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
		Výkopy na kanalizáciu	m	43,500	34,960	0,000	1 520,760	0,020	0,853	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	1,000	11,970	6,090	18,060	0,002	0,002	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	88,000	12,180	7,380	1 721,280	0,002	0,143	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	34,000	25,220	0,000	857,480	0,003	0,094	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9	m	8,000	14,310	10,990	202,400	0,003	0,027	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	15,000	6,760	4,010	161,550	0,001	0,01	
		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	20,000	8,020	4,090	242,200	0,001	0,016	
		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	15,000	3,260	0,000	48,900		0	
		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	14,000	4,830	0,000	67,620		0	
		Podlahový nerezový žliabok so sifónom do sprch	ks	4,000	44,010	0,000	176,040	0,013	0,052	
		Podlahový vpust nerezový s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 75	ks	3,000	45,440	0,000	136,320	0,015	0,045	
		Zápachová uzávierka nerezová umývadlová	ks	11,000	37,810	0,000	415,910		0	
		Zápachová uzávierka drezová	ks	2,000	29,090	0,000	58,180		0	
		Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	2,000	12,100	52,260	128,720	0,021	0,042	
		Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	8,000	21,130	0,000	169,040	0,005	0,038	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Zdravotek a I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	55,500	0,880	0,020	49,950		0	
		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	8,000	1,090	0,050	9,120		0	
		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	102,500	1,090	0,000	111,725		0	
		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,346	26,650	0,000	89,171		0	
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			5 192,996	991,430	6 184,426		1,322	0
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
		Výkopové práce na vodovod	m	22,000	34,220	0,000	752,840	0,038	0,828	
		Potrubie plastlinikové bezšvíkové prof. 18 mm v kotúčoch vrátane izolácie alebo ochranej rúry	m	30,000	7,090	9,180	488,100	0,001	0,018	
		Potrubie plastlinikové bezšvíkové prof.26 v kotúčoch vrátane izolácie alebo ochranej rúrky	m	37,000	8,150	15,210	864,320	0,001	0,04	
		Potrubie plastlinikové bezšvíkové prof. 40 vrátane izolácie alebo ochranej rúrky	m	181,000	76,460	0,000	13 839,260	0,021	3,81	
		Potrubie plastlinikové bezšvíkové prof.50 vrátane izolácie alebo ochranej rúrky	m	12,000	137,290	0,000	1 647,480	0,039	0,47	
		Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 50/5, 4 vrátane ochranej rúry FXP63, resp. tepelnej izolácie	m	25,000	21,030	0,000	525,750	0,001	0,026	
		Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb	2,000	35,090	70,260	210,700	0,005	0,01	
		Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb	2,000	37,720	92,100	259,640	0,007	0,014	
		Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15 a dodávka	ks	61,000	8,560	0,000	522,160		0	
		Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20 a dodávka	ks	12,000	8,560	0,000	102,720		0	
		Montáž a dodávka armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	39,000	3,780	0,390	162,630	0,000	0,005	
		Montáž a dodávka armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	12,000	4,360	0,390	57,000	0,000	0,003	
		Montáž a dodávka ventilu výtokového s pripojením na hadici (1ks), vypúšťacieho (6ks), automatických odvzdušňovacích nádob (4ks)	ks	11,000	3,970	0,190	45,760	0,000	0,003	
		Montáž a dodávka armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	1,000	12,460	0,000	12,460	0,000	0	
		Montáž a dodávka armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	1,000	14,760	0,000	14,760	0,000	0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Zdravotek a I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montáž a dodávka armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	18,000	27,860	0,000	501,480	0,000	0	
		Montáž a dodávka armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	5,000	35,160	0,000	175,800	0,000	0	
		Montáž a dodávka regulačného ventilu na cirk. potr. G 3/4 DN 20	ks	1,000	72,400	0,000	72,400	0,000	0	
		Montáž a dodávka regulačného ventilu na cirk. potr. G 5/4 DN 32	ks	1,000	88,870	0,000	88,870	0,000	0	
		Montáž a dodávka chemickej úpravy vody G 1	ks	1,000	2 095,050	0,000	2 095,050	0,000	0	
		Montáž a dodávka ventilu poistného G 3/4	ks	2,000	2,080	0,070	4,300	0,000	0	
		Montáž a dodávka ventilu spätného G 5/4	ks	6,000	2,080	0,070	12,900	0,000	0	
		Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa s navijákom 25/30	súb	2,000	14,640	1,540	32,360	0,068	0,137	
		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	285,000	1,380	0,280	473,100	0,000	0,051	
		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	285,000	1,150	0,040	339,150	0,000	0,003	
		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,665	24,130	0,000	40,176		0	
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			22 061,456	1 279,710	23 341,166		5,418	0
724		ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE								
		Montáž a dodávka cirkulačného čerpadla elektronického Q=0.1 l/s, H=2mV.S.	súb	1,000	13,780	19,550	33,330	0,002	0,002	
		Montáž a dodávka expanznej nádoby 8 l vrátane ventilu	súb	2,000	11,200	15,120	52,640	0,001	0,003	
		Montáž a dodávka tlakomera s teplomerom	súb	6,000	2,710	0,000	16,260		0	
		Montáž a dodávka termostatického zmiešavacieho ventilu DN32	ks	1,000	24,820	0,000	24,820		0	
		Montáž a dodávka ohrievača TUV 300 litrového bivalentného	ks	2,000	50,780	5,660	112,880	0,003	0,006	
		Montáž a dodávka filtračnej stanice DN 40	súb	1,000	24,390	7,410	31,800	0,008	0,008	
		Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,690	22,200	0,000	15,318		0	
724		ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE			218,528	68,520	287,048		0,019	0
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								

Rozpočet Materská škola Tulčik / Zdravotek a I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montáž a dodávka záchodovej misy nízkej kombinovanej s šikmým odpadom vrátane nádržky	súb	8,000	25,270	4,180	235,600	0,001	0,005	
		Montáž a dodávka záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom vrátane nádrže	ks	3,000	16,640	3,150	59,370	0,001	0,002	
		Montáž a dodávka umývadla malého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu, na konzoly	súb	8,000	23,750	14,500	306,000	0,002	0,018	
		Montáž a dodávka umývadla veľkého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutky do muríva	súb	3,000	27,980	5,310	99,870	0,001	0,002	
		Montáž a dodávka drezu jednoduchého bez výtokových armatúr	súb	2,000	55,710	0,000	111,420	0,000	0	
		Montáž a dodávka výlevky v kombinácii s umyvadlom bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, liatinová	súb	3,000	18,960	2,700	64,980	0,000	0,001	
		Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	59,000	3,290	1,710	295,000	0,000	0,017	
		Montáž a dodávka batérie drezovej nástennej chromovanej s hadicou	ks	2,000	7,760	0,120	15,760	0,000	0	
		Montáž a dodávka batérie umývadlovej nástennej nad výlevku	ks	3,000	7,760	0,120	23,640	0,000	0,001	
		Montáž a dodávka batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	11,000	66,440	0,000	730,840		0	
		Montáž a dodávka batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy, s masážnymi tryskami	ks	4,000	3,430	0,120	14,200	0,000	0	
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			1 671,790	284,890	1 956,680		0,046	0
		Práce PSV			29 144,770	2 624,550	31 769,320		6,805	0
		Celkom v EUR			29 144,770	2 624,550	31 769,320		6,805	0

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 06901 Svidník
 IČO: 38451576, IČ DPH: SK2020562160

Rozpočet Materská škola Tulčik / Ústredné vykurovanie I.etapa

Odberateľ: Obec Tulčik

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelavanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčik

Objekt Ústredné vykurovanie I.etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
		Montáž kotla ocel. násten. na plyn JUNKERS s prietok. ohrevom TUV odvodom spalín do komína do 25 kW	súb	2,000	117,160	0,000	234,320		0	
		Kotol plynový kondenzacný závesný, napr. Protherm Panther 25KKO	ks	2,000	0,000	2 034,380	4 068,760	0,043	0,086	
		Dodávka a montáž - komínová sada 100/60 dl. 3m	ks	2,000	0,000	1 085,000	2 170,000	0,051	0,101	
		Kaskadový riadič kotlový so snímačmi teploty a sada konektorov a prepojení	ks	1,000	0,000	1 053,920	1 053,920	0,030	0,03	
		Izbový regulátor s riadením ekvitermu vrátane príslušenstva	ks	1,000	0,000	962,410	962,410	0,030	0,03	
		Hadica napúšťacia, resp. vypúšťacia polyetylénová	m	10,000	0,550	3,370	39,200	0,000	0,004	
		Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	t	0,252	215,220	0,000	54,235		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			294,055	8 288,790	8 582,845		0,251	0
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
		Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 65, dl. 1,1m	ks	2,000	13,500	8,840	44,680	0,028	0,056	
		Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25	ks	12,000	7,970	0,000	95,640	0,001	0,007	
		Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	2,000	10,990	0,000	21,980	0,001	0,002	
		Anuloid Q=1,8 m3/h so vstupmi DN40	ks	1,000	13,500	8,840	22,340	0,000	0	
		Montáž a dodávka - Expanzomat s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 80 l	súb	1,000	160,810	0,000	160,810	0,020	0,02	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Ústredné vykurovanie I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montáž a dodávka čerpadla (do potrubia) obehového elektrického DN 25 (Q=0,5 l/s, H=3 m V.S.)	súb	2,000	5,770	1,210	13,960	0,000	0	
		Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,199	78,720	0,000	15,665		0	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE			346,135	28,940	375,075		0,085	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
		Potrubie z rúrok poplastovaného hliníka bezšvových 16x2 napr. Uponor MLC Uni Pipe plus v kotúčoch vrátane ochrannej rúry alebo tepelnej izolácie	m	623,000	7,450	4,150	7 226,800	0,001	0,673	
		Potrubie z rúrok oceľových alebo poplastovaného hliníka napr. Uponor MLC Uni Pipe Plus v kotúčoch vrátane ochrannej rúry alebo tepelnej izolácie v kotúčoch alebo tyčiach 25x2,25	m	205,000	7,970	5,640	2 790,050	0,002	0,398	
		Potrubie z rúrok oceľových alebo poplastovaného hliníka bezšvových napr. Uponor MLC Uni Pipe PLUS v tyčiach 32x3 v tyčiach vrátane tepelnej izolácie	m	42,000	9,230	7,530	703,920	0,003	0,122	
		Potrubie z rúrok oceľových alebo poplastovaného hliníka bezšvových napr. Uponor MLC 40x4 v tyčiach vrátane tepelnej izolácie	m	6,000	10,590	10,090	124,080	0,004	0,023	
		Potrubie z rúrok oceľových alebo poplastovaného hliníka bezšvových napr. Uponor MLC v tyčiach 50x4,5 v tyčiach vrátane tepelnej izolácie	m	23,000	11,770	12,260	552,690	0,005	0,104	
		Skrinka rozdeľovacej stanice pre pre 7 okruhov vrátane rozdeľovača H i s prechodkami atď., napr. Uponor Uni-C mosadzný	súb	1,000	11,980	192,450	204,430	0,004	0,004	
		Skrinka rozdeľovacej stanice - komplet pre 8 okruhov vrátane rozdeľovača H i s prechodkami, uzávermi atď., napr. Uponor Uni-C mosadzný	súb	1,000	11,990	217,790	229,780	0,004	0,004	
		Skrinka rozdeľovacej stanice pre 9 okruhov - komplet vrátane rozdeľovača H, prechodiek, uzáverov atď., napr. Uponor Uni-C mosadzný	súb	1,000	11,990	244,950	256,940	0,004	0,004	
		Skrinka rozdeľovacej stanice pre 10 okruhov - komplet vrátane rozdeľovača H, prechodiek, uzáverov, atď, napr. Uponor Unii-C mosadzný	súb	1,000	11,990	321,900	333,890	0,004	0,004	
		Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	899,000	0,760	0,020	701,220		0	
		Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	5,289	55,800	0,000	295,126		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			8 023,426	5 395,500	13 418,926		1,336	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								

Rozpočet Materská škola Tuľčik / Ústredné vykurovanie I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Súšina
		Ventil spätný závitový - priamy G 1	ks	2,000	4,650	8,890	27,080	0,001	0,001	
		Ventil spätný závitový - priamy G 5/4	ks	2,000	5,520	12,980	37,000	0,001	0,002	
		Ventil spätný závitový - priamy G 6/4	ks	2,000	7,200	15,720	45,840	0,001	0,003	
		Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 1/2 alebo guľový ventil 16bar, s pripojením na hadicu	ks	1,000	2,720	0,150	2,870	0,000	0	
		Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 3/4 alebo guľový ventil 16 bar	ks	12,000	4,470	0,310	57,360	0,000	0,006	
		Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 1 alebo guľový ventil 16 bar	ks	11,000	4,940	0,340	58,080	0,001	0,008	
		Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 5/4 alebo guľový ventil 16 bar	ks	4,000	5,830	0,380	24,840	0,001	0,005	
		Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 6/4 alebo guľový ventil 16 bar	ks	11,000	7,600	0,430	88,330	0,001	0,016	
		Separator kalov DN 40	ks	1,000	4,680	192,080	196,760	0,005	0,005	
		Ostané armatúry, automatický odvzdušňovací a zavzdušňovací ventil	ks	5,000	1,670	5,380	35,250	0,000	0,002	
		Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	1,670	5,480	57,200	0,000	0,004	
		Ostané armatúry, filter závitový DN 40	ks	2,000	3,590	0,140	7,460	0,000	0,001	
		Vyvažovací ventil radiatorový priamy G 3/4	ks	6,000	4,860	21,330	157,140	0,001	0,005	
		Termostatická hlavica k radiátoru, napr. Herz Mini H	ks	28,000	4,020	13,600	493,360	0,000	0,014	
		pripájacia sústava k radiátoru Ventil Kompakt, napr. Herz 3000	ks	28,000	4,020	14,050	505,960	0,001	0,015	
		Prechodka medzi pripojovacou sústavou radiátora a plasthliníkovou trúbkou 16x2	ks	112,000	4,870	18,150	2 578,240	0,001	0,093	
		Prechodka medzi rozdeľovačmi a plasthliníkovou trúbkou 25x2,25	ks	16,000	5,520	22,270	444,640	0,001	0,02	
		Termostatický ventil k radiátorom napr. Heimeier 4360 xp=2K	ks	28,000	6,560	26,900	936,880	0,002	0,047	
		Príslušenstvo k radiátorom - záslepky, odvzdušňovací ventil, upevňovacie konzoly	ks	28,000	9,110	0,000	255,080	0,000	0	
		Zmiešavacia armatúra trojcestná DN 25 vrátane pohonu	ks	1,000	27,360	55,720	83,080	0,002	0,002	
		Združený teplomer s tlakomerom	ks	15,000	7,810	18,580	395,850	0,001	0,01	
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			1 757,240	4 731,060	6 488,300		0,259	0

Rozpočet Materská škola Tulčák / Ústredné vykurovanie I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
		Vykurovacie telesá panelové 1 radové, tlakové skúšky telies vodou	kus	25,000	5,470	0,020	137,250		0	
		Vykurovacie telesá panelové 2 radové, tlakové skúšky telies vodou	kus	2,000	10,610	0,050	21,320		0	
		Vykurovacie telesá panelové 3 radové, tlakové skúšky telies vodou	kus	1,000	14,190	0,000	14,190		0	
		Montáž vykurovacích telies panelových 1-radových do 1500 mm	kus	25,000	11,380	0,200	289,500		0	
		Montáž vykurovacích telies panelových 2-radových do 1140 mm	kus	2,000	11,380	0,200	23,160		0	
		Montáž vykurovacích telies panelových 3-radových do 1140 mm	kus	1,000	11,380	0,200	11,580		0	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x0500	ks	1,000	0,000	84,430	84,430	0,009	0,009	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x0700	ks	1,000	0,000	96,330	96,330	0,011	0,011	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x0800	ks	4,000	0,000	102,240	408,960	0,012	0,048	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x0900	ks	7,000	0,000	108,160	757,120	0,013	0,091	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1000	ks	1,000	0,000	114,130	114,130	0,014	0,014	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1100	ks	4,000	0,000	120,150	480,600	0,016	0,064	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1300	ks	1,000	0,000	131,980	131,980	0,018	0,018	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1600	ks	3,000	0,000	149,800	449,400	0,021	0,063	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1700	ks	3,000	0,000	161,690	485,070	0,023	0,069	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 21K 600x0800 úzke	ks	1,000	0,000	124,750	124,750	0,031	0,031	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 21K 600x1000 úzke	ks	1,000	0,000	140,160	140,160	0,036	0,036	
		Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 33K 900x0400	ks	1,000	0,000	164,540	164,540	0,050	0,05	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			490,800	3 443,670	3 934,470		0,504	0
		Práce PSV			10 911,656	21 887,960	32 799,616		2,435	0

Rozpočet Materská škola Tuličik / Ústredné vykurovanie I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
991		Ostatné								
		Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vyregulovanie sústavy podľa výpočtu spracovaného výrobcou rúr a príslušných prvkov	hod	60,000	21,840	0,000	1 310,400		0	
991		Ostatné			1 310,400	0,000	1 310,400		0,000	0
		Montážne práce			1 310,400	0,000	1 310,400		0,000	0
		Celkom v EUR			12 222,056	21 887,960	34 110,016		2,435	0

IREBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 08901 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002190

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia I.etapa

Odberteľ: Obec Tulčik

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčik

Objekt Elektroinštalácia I.etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
		Vysekánie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	150,000	5,880	0,000	882,000		0	
		Vysekánie rýh v murive kamennom v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	45,000	5,230	0,000	235,350		0	
		Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	140,000	1,630	0,000	228,200		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			1 345,550	0,000	1 345,550		0,000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
		Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	15,900	0,000	318,000		0	
		Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	24,830	0,000	744,900		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1 062,900	0,000	1 062,900		0,000	0
		Práce HSV			2 408,450	0,000	2 408,450		0,000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
		Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-16, uložená pod omietkou	m	35,000	1,350	0,000	47,250		0	
		I-Rúrka FX 20	m	35,000	0,000	0,430	15,050		0	
		Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-23, uložená pod omietkou	m	150,000	1,440	0,000	216,000		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		I-Rúrka FX 25	m	150,000	0,000	0,630	94,500		0	
		Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	81,000	1,610	0,000	130,410		0	
		Krabica KU 68-1901	ks	81,000	0,000	0,230	18,630		0	
		Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	4,450	0,000	4,450		0	
		Viečko krabicové KO 125 V	ks	1,000	0,000	0,480	0,480		0	
		Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	8,990	0,000	8,990		0	
		Skriňa rozvodná šedá s viečkom KT 250 KB	ks	1,000	0,000	6,750	6,750	0,001	0,001	
		Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	32,000	6,870	0,000	219,840		0	
		Krabica KU 68-1903	ks	32,000	0,000	1,760	56,320		0	
		Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	191,000	0,900	0,000	171,900		0	
		Svorka WAGO 216-203	ks	191,000	0,000	0,130	24,830		0	
		Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabíc - viečko na závit	ks	32,000	0,210	0,000	6,720		0	
		Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	400,000	1,050	0,000	420,000		0	
		Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	400,000	0,000	0,030	12,000	0,000	0,004	
		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	270,000	1,190	0,000	321,300		0	
		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	100,000	1,780	0,000	178,000		0	
		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000	2,330	0,000	11,650		0	
		Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	20,000	2,610	0,000	52,200		0	
		Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	19,000	0,000	2,120	40,280		0	
		Tlačítko zvončekové	ks	1,000	0,000	3,770	3,770	0,000	0	
		Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	12,000	3,410	0,000	40,920		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	12,000	0,000	3,290	39,480		0	
		Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	8,890	0,000	8,890		0	
		SOU-1 + čidlo/230, súmrakový spínač, ELKO EP	ks	1,000	0,000	38,030	38,030		0	
		Spínače snímač pohybu do stropu	ks	4,000	7,850	0,000	31,400		0	
		Pohybový snímač LUXA 102-150 c	ks	4,000	0,000	42,530	170,120		0	
		Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	46,000	5,770	0,000	265,420		0	
		Zásuvka dvojitá	ks	46,000	0,000	3,430	157,780	0,000	0,005	
		Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	13,000	6,740	0,000	87,620		0	
		Zásuvka do vlhka	ks	13,000	0,000	9,740	126,620	0,000	0,001	
		Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 3232, H, S, Z 2P + Z	ks	4,000	7,250	0,000	29,000		0	
		Zásuvka CZG 3252	ks	4,000	0,000	9,270	37,080	0,000	0,001	
		Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	38,000	4,870	0,000	185,060		0	
		Istič LPN-6B-1	ks	2,000	0,000	6,940	13,880		0	
		Istič LPN-10B-1	ks	13,000	0,000	6,360	82,680		0	
		Istič LPN-16B-1	ks	23,000	0,000	6,010	138,230		0	
		Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	13,000	6,550	0,000	85,150		0	
		Istič LPN-16B-3	ks	2,000	0,000	20,690	41,380		0	
		Istič LPN-10B-3	ks	1,000	0,000	10,350	10,350		0	
		Istič LPN-20B-3	ks	3,000	0,000	23,150	69,450		0	
		Istič LPN-25B-3	ks	5,000	0,000	24,170	120,850		0	
		Istič LPN-32B-3	ks	1,000	0,000	29,450	29,450		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Istič LPN-40B-3	ks	1,000	0,000	40,060	40,060		0	
		Lišta prepájacia 100A 3p	m	2,000	0,000	14,570	29,140		0	
		Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	8,060	0,000	24,180		0	
		Prúdový chránič OFI-40-4-030AC	ks	3,000	0,000	71,780	215,340		0	
		Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	9,360	0,000	9,360		0	
		Zvodič prepätia B+C, 4P	ks	1,000	0,000	246,690	246,690		0	
		Stýkač trojpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	8,990	0,000	8,990		0	
		Stýkač inštalačný 40A 3N/O cievka 230V	ks	1,000	0,000	88,100	88,100		0	
		Spínacie hodiny, kontakty 1P	ks	1,000	10,300	0,000	10,300		0	
		Spínacie hodiny 24hod	ks	1,000	0,000	43,270	43,270		0	
		Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	3,000	31,840	0,000	95,520		0	
		Rozvádzač 56mod do omietky R1	ks	1,000	0,000	133,790	133,790		0	
		Rozvádzač 42mod do omietky R2	ks	1,000	0,000	102,320	102,320		0	
		Rozvádzač 56mod na povrch Rk	ks	1,000	0,000	155,510	155,510		0	
		Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	56,000	6,460	0,000	361,760		0	
		Svietidlo žiarivkové bočné	ks	26,000	0,000	34,770	904,020		0	
		Žiarivkové nástenné so snímačom pohybu IP44	ks	4,000	0,000	34,400	137,600		0	
		Svietidlo závesné guľa 250 E27	ks	26,000	0,000	48,990	1 273,740		0	
		LED žiarovka 15W	ks	56,000	0,000	9,990	559,440		0	
		Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	36,000	6,550	0,000	235,800		0	
		Svietidlo LED panel 18W/230V, IP44	ks	36,000	0,000	51,910	1 868,760		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Zapojenie svietidla IP20, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarovkou	ks	28,000	6,550	0,000	183,400		0	
		Svietidlo LED leštená mriežka 2x30W, 230V, IP20 (1200x150)	ks	28,000	0,000	60,420	1 691,760		0	
		Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	15,000	6,550	0,000	98,250		0	
		Núdzové svietidlo LED 1x3W, IP22, 1 hodina,	ks	15,000	0,000	43,960	659,400		0	
		Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	15,000	2,810	0,000	42,150		0	
		Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	15,000	0,000	1,750	26,250	0,001	0,015	
		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	80,000	2,210	0,000	176,800		0	
		Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	80,000	0,000	1,750	140,000	0,001	0,08	
		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	30,000	1,590	0,000	47,700		0	
		Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	30,000	0,000	1,750	52,500	0,001	0,03	
		Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	22,100	0,000	44,200		0	
		Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	2,000	0,000	2,940	5,880	0,000	0	
		Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	2,000	0,000	18,290	36,580	0,000	0	
		Svorka na potrubie BERNARD vrátane pásika Cu	ks	18,000	5,380	0,000	96,840		0	
		Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	18,000	0,000	0,580	10,440		0	
		Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	18,000	0,000	0,720	12,960		0	
		Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	0,980	0,000	4,900		0	
		Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000	0,000	0,720	0,720		0	
		Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1,000	0,000	0,720	0,720		0	
		Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1,000	0,000	0,720	0,720		0	
		Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1,000	0,000	0,720	0,720		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	1,000	0,000	0,720	0,720		0	
		Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	82,000	1,370	0,000	112,340		0	
		Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	82,000	0,000	1,770	145,140	0,000	0,034	
		Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	30,000	3,650	0,000	109,500		0	
		Podpera vedenia na vonkajšie izolácie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-4	ks	30,000	0,000	1,150	34,500	0,000	0,008	
		Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	6,000	7,830	0,000	46,980		0	
		Zachytávacia tyč k oceľovému podstavcu ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 15 a	ks	6,000	0,000	11,460	68,760	0,002	0,015	
		Oceľový podstavec k zachytávacej tyči ocelový žiarovo zinkovaný označenie podstavec k JD fi 200	ks	6,000	0,000	32,670	196,020	0,012	0,075	
		Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	3,120	0,000	18,720		0	
		Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	6,000	0,000	1,780	10,680	0,000	0,002	
		Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	11,000	3,120	0,000	34,320		0	
		Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	11,000	0,000	1,050	11,550	0,000	0,002	
		Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	2,190	0,000	52,560		0	
		Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	24,000	0,000	0,620	14,880	0,000	0,003	
		Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	3,120	0,000	12,480		0	
		Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	4,000	0,000	1,460	5,840	0,000	0,001	
		Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	3,120	0,000	15,600		0	
		Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	5,000	0,000	1,800	9,000	0,000	0,002	
		Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,190	0,000	21,900		0	
		Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	10,000	0,000	1,300	13,000	0,000	0,003	
		Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000	13,300	0,000	66,500		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalácia I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutlna
		Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	5,000	0,000	6,650	33,250	0,001	0,007	
		Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	10,000	5,240	0,000	52,400		0	
		Držiak ochranného uholníka do muríva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	10,000	0,000	1,170	11,700	0,000	0,002	
		Územňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	120,000	2,440	0,000	292,800		0	
		Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	34,000	0,000	9,440	320,960	0,001	0,034	
		Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW rekuperácia	ks	8,000	3,870	0,000	30,960		0	
		Rekuperáčna vetracia jednotka HR-100W, lokálna	ks	8,000	0,000	268,250	2 146,000		0	
		Predĺženie pre rekuper. jednotku	ks	8,000	0,000	96,510	772,080		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	85,000	0,840	0,000	71,400		0	
		CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	85,000	0,000	0,550	46,750		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	550,000	0,900	0,000	495,000		0	
		CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	550,000	0,000	0,710	390,500		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	585,000	1,010	0,000	590,850		0	
		CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	585,000	0,000	1,130	661,050		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	145,000	0,960	0,000	139,200		0	
		CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	145,000	0,000	1,000	145,000		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,000	1,160	0,000	29,000		0	
		CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	0,000	1,920	48,000		0	
		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	45,000	1,780	0,000	80,100		0	
		CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	45,000	0,000	4,510	202,950		0	
		Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	50,000	0,580	0,000	29,000		0	

Rožpočet Materská škola Tulčik / Elektroinštalačia I.etapa

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		H07V-K 10 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	50,000	0,000	1,610	80,500		0	
		Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	30,000	0,900	0,000	27,000		0	
		H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	30,000	0,000	3,900	117,000		0	
		Vodič signálny uložený voľne JYTY 250 V 4x1	m	65,000	0,470	0,000	30,550		0	
		Signálny kábel JYTY 4x1	m	65,000	0,000	1,030	66,950		0	
		Mimostavenisková doprava	%	6,000	6,520	0,000	39,120		0	
		Presun dodávok	%	1,000	1,090	0,000	1,090		0	
		Podružný materiál	%	2,000	2,170	0,000	4,340		0	
		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,090	0,000	1,090		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			6 367,120	15 337,200	21 704,320		0,325	0
		Montážne práce			6 367,120	15 337,200	21 704,320		0,325	0
		Celkom v EUR			8 775,570	15 337,200	24 112,770		0,325	0

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrána 812/13
 06901 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020592160

Rozpočet Materská škola Tulčik / Slaboprúd 1. etapa

Odberateľ: Obec Tulčik

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčik

Objekt Slaboprúd 1. etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
9		OSTATNÉ PRÁCE								
		Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	5,000	3,120	0,000	15,600		0	
		Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	65,000	2,030	0,000	131,950		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE			147,550	0,000	147,550		0,000	0
		Práce HSV			147,550	0,000	147,550		0,000	0
		Montážne práce								
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
		Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	160,000	1,350	0,000	216,000		0	
		I-Rúrka FX 20	m	160,000	0,000	0,430	68,800		0	
		Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	1,000	2,150	0,000	2,150		0	
		Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	1,000	0,000	0,950	0,950		0	
		Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	5,000	1,610	0,000	8,050		0	
		Krabica KU 68-1901	ks	5,000	0,000	0,230	1,150		0	
		Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	31,840	0,000	31,840		0	
		Dátový rozvádzač RACK komplet	ks	1,000	0,000	488,860	488,860		0	
		Satelitný prijímač TV+R	ks	1,000	0,000	598,390	598,390		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Slaboprúžna etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Mimostavenisková doprava	%	5,000	10,860	0,000	54,300		0	
		Presun dodávok	%	1,000	10,900	0,000	10,900		0	
		Podružný materiál	%	3,000	0,700	0,000	2,100		0	
		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	14,520	0,000	14,520		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			339,860	1 158,150	1 498,010		0,000	0
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ								
		Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	5,000	5,110	0,000	25,550		0	
		Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6	ks	5,000	0,000	8,730	43,650		0	
		Kábel v rúrkach	m	240,000	1,130	0,000	271,200		0	
		FTP 4x2x24 AWG Kábel na prenos dát cat6A	m	240,000	0,000	0,660	158,400		0	
		Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH, uloženého v lište	m	5,000	2,530	0,000	12,650		0	
		Patch kábel FTP, Cat.5e - 5 m, LSOH bezhalogénový-počítačová sieť a prislúšenstvo	ks	5,000	0,000	6,200	31,000		0	
		Podružný materiál	%	3,000	2,420	0,000	7,260		0	
		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	5,970	0,000	5,970		0	
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			322,630	233,050	555,680		0,000	0
		Montážne práce			662,490	1 391,200	2 053,690		0,000	0
		Celkom v EUR			810,040	1 391,200	2 201,240		0,000	0

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 08901 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Materská škola Tulčik

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čín.	Ostatné náklady stavby	Cena
HLAVNÝ OBJEKT I.etapa	386 914,403	0,000	0,000	0,000	0,000	386 914,403
V-VKP (Vonkajšie siete voda kanal plyn)	60 313,784	0,000	0,000	0,000	0,000	60 313,784
NN prípojka I. etapa	1 153,860	0,000	0,000	0,000	0,000	1 153,860
Celkom bez DPH	448 382,047	0,000	0,000	0,000	0,000	448 382,047
DPH 23% z	448 382,047					103 127,871
DPH 0% z	0,000					0,000
Celkom v EUR						551 509,918

IREIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrána 812/13
03901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002190

Krycí list stavby

Stavba Materská škola Tulčík

Miesto:

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Zákazka: 383/23

Spracoval: Milan Ščerba

Dňa

26.2.2025

Odberateľ: Obec Tulčík

IČO:

DIČ:

Projektant: ...

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

IČO:

36451576

DIČ:

2020002160

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	125644,995	105372,18	231017,173	7	Ostatné náklady stavby 0
2	PSV	89 818,280	100 315,806	190 134,084		
3	MONT	10 072,180	17 158,610	27 230,790	8	Kompletačná činnosť 0,000
4	OST	0,000	0,000	0,000	9	HZS 0,000
5	VN	0,000	0,000	0,000		
6	Spolu			448 382,047	10	Spolu 0,000
C VRN				D VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,000	16	Sťažené podmienky dopravy 0,000
12	Sťažené výrobné podmienky			0,000	17	Horské oblasti 0,000
13	Prevádzkové vplyvy			0,000	18	Mimostavenisková doprava 0,000
14					19	
15					20	Spolu 0,000
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 6,10,20	448 382,047
				22	DPH 23% z 448 382,047	103 127,871
				23	DPH 0% z 0,000	0,000
				24	Spolu v EUR	551 509,918
				F		

Odberateľ

Dodávateľ



IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 08901 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Krycí list rozpočtu

Stavba Materská škola Tulčík

Objekt Hlavný objekt I.etapa

Miesto:

Ks: 1263 Školy, univerzity a
budovy na vzdelávanie

Zákazka: 383/23

Spracoval: Milan Ščerba

Dňa

26.2.2025

Odberteľ: Obec Tulčík

IČO:

DIČ:

Projektant: ...

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

IČO:

36451576

DIČ:

2020002160

A ZRN					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	80127,57	92438,402	172565,97	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	88 708,059	99 326,366	188 034,423			
3	MONT	9 585,610	16 728,400	26 314,010	8	Kompletačná činnosť	0,000
4	OST				9	HZS	0,000
5	VN						
6	Spolu			386 914,403	10	Spolu	0,000
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,000	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,000
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]		0,000	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,000
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,000	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,000
14					19		
15					20	Spolu	0,000
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	386 914,403
					22	DPH 23% z	386 914,403 88 990,313
					23	DPH 0% z	0,000 0,000
					24	Spolu v EUR	475 904,716
Odberteľ					F		

Odberteľ

26 Dodávateľ



IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Odberateľ: Obec Tulčik

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na
vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.02.2025

Stavba Materská škola Tulčik

Objekt Hlavný objekt I.etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	10 945,579	0,000	10 945,579	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	3 380,015	11 227,343	14 607,358	307,8720	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	15 521,293	25 981,650	41 502,942	164,1240	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	11 568,585	12 529,133	24 097,718	126,4570	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	27 154,886	39 349,576	66 504,461	91,7080	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	5 645,555	3 350,700	8 996,255	25,5340	0,0000
PRESUNY HMÔT	5 911,657	0,000	5 911,657	0,0000	0,0000
Práce HSV	80 127,570	92 438,402	172 565,970	715,6950	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	2 802,079	2 255,308	5 057,386	1,5400	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	2 954,519	1 940,145	4 894,664	0,3570	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	2 531,471	12 737,332	15 268,803	0,2500	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	5 192,996	991,430	6 184,426	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	22 061,456	1 279,710	23 341,166	0,0000	0,0000
ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	218,528	68,520	287,048	0,0000	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1 671,790	284,890	1 956,680	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	12 222,056	21 887,960	34 110,016	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	12 338,668	17 863,662	30 202,328	15,5620	0,0000
DREVOSTAVBY	3 747,787	2 996,879	6 744,666	3,5550	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	1 022,274	1 168,314	2 190,587	0,0630	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	6 576,063	2 084,250	8 660,313	0,3340	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 538,848	18 076,000	22 614,848	0,0000	0,0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	2 828,563	3 937,370	6 765,935	5,4230	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	1 866,265	6 512,512	8 378,777	0,1100	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ	1 835,310	2 416,840	4 252,150	0,3520	0,0000
NÁTERY	1 735,509	145,331	1 880,840	0,1680	0,0000
MALBY	2 563,877	2 679,913	5 243,790	0,5610	0,0000
Práce PSV	88 708,059	99 326,366	188 034,423	28,2750	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	8 775,570	15 337,200	24 112,770	0,0000	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABE	810,040	1 391,200	2 201,240	0,0000	0,0000
Montážne práce	9 585,610	16 728,400	26 314,010	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	178 421,239	208 493,168	386 914,403	743,9700	0,0000

IREIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
06901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020502160

Rozpočet Materská škola Tulčik / Hlavný objekt I. etapa

Odberteľ: Obec Tulčik

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčik

Objekt Hlavný objekt I. etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
		Odstránenie omice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	275,500	0,950	0,000	261,725		0	
		Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	10,462	33,850	0,000	354,139		0	
		Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	10,462	9,560	0,000	100,017		0	
		Hĺbenie rýh o šírke od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	61,250	20,660	0,000	1 265,425		0	
		Príplatok za lepivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	61,250	1,130	0,000	69,213		0	
		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	70,861	1,450	0,000	102,748		0	
		Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť 3000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	359,256	4,290	0,000	1 541,210		0	
		Príplatok k cene za každých ďalší 1 km vodorovného premiestnenia výkopku z horniny triedy 1 až 4 od 100 m3 do 1000 m3 po spevnenej ceste	m3	7 185,120	0,310	0,000	2 227,387		0	
		Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	70,861	0,660	0,000	46,768		0	
		Poplatok za skládku výkopovej zeminy	m3	276,351	17,030	0,000	4 706,258		0	
		Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	70,861	3,820	0,000	270,689		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			10 945,579	0,000	10 945,579		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
		Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	32,228	12,090	89,620	3 277,910	2,193	70,678	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Hlavný OB. I. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Debnenie stien základových dosiek,pásov, pätiiek- zhotovenie-dielce	m2	58,730	5,930	9,630	913,839	0,001	0,039	
		Debnenie stien, odstránenie-dielce	m2	58,730	3,120	0,000	183,238		0	
		Výstuž základových dosiek zo zvrár. sietí KARI (150/150/6)	t	0,752	249,200	1 073,230	994,467	1,203	0,905	
		Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	77,733	10,840	89,620	7 809,057	2,193	170,473	
		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	31,776	33,730	0,000	1 071,817	2,070	65,777	
		Prestup v základových konštrukciách	ks	9,000	39,670	0,000	357,030		0	
2		ZÁKLADY			3 380,015	11 227,343	14 607,358		307,872	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
		Murivo nosné (m3) z tehál pálených LEIERTHERM 30 NF hr.300mm	m3	144,908	58,350	140,960	28 881,613	0,890	128,972	
		Montáž prekladu YTONG pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	12,000	5,450	0,290	68,880	0,006	0,072	
		YTONG Nenosný preklad, rozmer 100x249x1250	ks	5,050	0,000	36,200	182,810	0,026	0,131	
		YTONG Nenosný preklad, rozmer 150x249x1250	ks	7,000	0,000	50,040	350,280	0,039	0,273	
		Montáž prekladu POROTHERM pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	60,000	5,400	0,000	324,000		0	
		Keramický preklad KP 7 70x238x1000 mm POROTHERM	ks	4,000	0,000	13,410	53,640	0,038	0,152	
		Keramický preklad KP 7 70x238x1250 mm POROTHERM	ks	56,000	0,000	18,170	1 017,520	0,048	2,66	
		Montáž prekladu POROTHERM pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	28,000	6,730	0,000	188,440		0	
		Keramický preklad KP 7 70x238x1500 mm POROTHERM	ks	12,000	0,000	22,290	267,480	0,054	0,648	
		Keramický preklad KP 7 70x238x1750 mm POROTHERM	ks	8,000	0,000	27,130	217,040	0,063	0,504	
		Keramický preklad KP 7 70x238x2000 mm POROTHERM	ks	8,000	0,000	31,770	254,160	0,076	0,608	
		Montáž prekladu POROTHERM pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	72,000	10,190	0,000	733,680		0	
		Keramický preklad KP 7 70x238x2500 mm POROTHERM	ks	72,000	0,000	41,450	2 984,400	0,090	6,48	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Hlavný objekt 1. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Keramický preklad KP 7 70x238x2750 mm POROTHERM	ks	0,000	0,000	56,380	0,000	0,099	0	
		Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,588	19,250	101,720	71,130	2,212	1,301	
		Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	5,880	7,170	14,890	129,713	0,003	0,017	
		Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	5,880	3,670	0,000	21,580		0	
		Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,086	704,870	898,190	137,863	1,074	0,092	
		Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	79,663	19,660	0,000	1 566,175	0,069	5,459	
		Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	163,080	24,850	0,000	4 052,538	0,103	16,755	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			15 521,293	25 981,650	41 502,942		164,124	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
		Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	36,922	20,480	103,000	4 559,129	2,212	81,682	
		Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	230,760	7,250	7,030	3 295,253	0,004	1,013	
		Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	230,760	5,020	0,000	1 158,415		0	
		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	230,760	8,430	1,510	2 293,754	0,004	0,893	
		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	230,760	2,740	0,000	632,282		0	
		Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	2,636	630,980	892,720	4 016,473	1,017	2,68	
		Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	14,068	20,480	103,000	1 737,117	2,212	31,122	
		Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	135,285	9,650	11,400	2 847,749	0,004	0,492	
		Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	135,285	5,170	0,000	699,423		0	
		Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,977	632,630	892,720	1 490,267	1,017	0,993	
		Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	3,267	45,960	102,410	484,725	2,240	7,317	
		Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,093	716,350	898,690	150,199	1,017	0,095	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Hlavný obdĺ. 1. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,318	23,920	5,830	515,211	0,008	0,147	
		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17,318	5,570	0,000	96,461		0	
		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,445	14,470	3,620	98,500	0,004	0,023	
		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,445	4,180	0,000	22,760		0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			11 568,585	12 529,133	24 097,718		126,457	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
		Príprava vnútorného podkladu stropov , penetračný náter	m2	203,870	1,850	1,170	615,687	0,001	0,112	
		Vnútna omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	203,870	7,380	2,870	2 089,668	0,025	5,066	
		Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1 066,777	5,200	8,030	14 113,460	0,040	42,991	
		Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	53,168	16,100	1,500	935,757	0,038	1,997	
		Príprava vnútorného podkladu stien a ostení, penetračný náter	m2	1 067,325	0,860	1,170	2 166,670	0,001	0,566	
		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 067,325	3,640	4,400	8 581,293	0,003	3,074	
		Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy+ marmolit	m2	34,100	14,840	33,640	1 653,168		0	
		Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm Weber - Terranova THERM-exclusive (minerálna vlna FKDS T), skrutkovacie kotvy vč. silikónovej omietky	m2	392,910	18,850	49,600	26 894,690	0,036	14,172	
		Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm Weber - Terranova THERM - EXCLUSIVE (minerálna vlna) vč. silikónovej omietky	m2	25,784	25,010	13,170	984,433	0,010	0,257	
		Výstuž poterov, zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	400,470	0,650	1,500	861,011	0,002	0,633	
		Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 30 do 40 mm	m2	4,000	5,960	3,420	37,520	0,087	0,348	
		Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. 59-63mm	m2	196,600	5,960	3,420	1 844,108	0,109	21,339	
		Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. 54-58 mm	m2	203,870	10,980	0,000	2 238,493		0	
		Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	31,000	50,250	0,690	1 579,140	0,018	0,543	
		Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	0,000	76,870	1,570	0,000	0,035	0	

Rozpočet Materská škola Tuličik / HLAVNÝ OBJEKT / 1. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Zárubňa oceľová CgU 180x197x16cm	ks	0,000	0,000	50,800	0,000		0	
		Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	0,000	0,000	45,000	0,000	0,011	0	
		Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm P	ks	2,000	0,000	35,630	71,260	0,011	0,021	
		Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm L	ks	2,000	0,000	37,400	74,800	0,011	0,022	
		Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	1,000	0,000	38,330	38,330	0,011	0,011	
		Zárubňa oceľová CgU 60x197x16cm L	ks	2,000	0,000	42,230	84,460	0,014	0,027	
		Zárubňa oceľová CgU 60x197x16cm P	ks	2,000	0,000	42,230	84,460	0,014	0,027	
		Zárubňa oceľová CgU 70x197x16cm L	ks	1,000	0,000	42,660	42,660	0,014	0,014	
		Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	2,000	0,000	43,870	87,740	0,014	0,029	
		Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm P	ks	2,000	0,000	43,870	87,740	0,014	0,029	
		Zárubňa oceľová CgU 90x197x16cm L	ks	6,000	0,000	45,030	270,180	0,015	0,088	
		Zárubňa oceľová CgU 90x197x16cm P	ks	1,000	0,000	46,030	46,030	0,015	0,015	
		Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	40,950	6,290	0,310	270,270	0,008	0,327	
		Dodávka parapetov vnútorných plastových	SUB	40,950	0,000	18,350	751,433		0	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			27 154,886	39 349,576	66 504,461		91,708	0
9		OSTATNÉ PRÁCE								
		Okapový chodník v skladbe : štrkopiesok 100mm, betón 100mm, piesok 30mm, zámkova dlažba - dodávka+montáž	m2	24,710	64,720	0,000	1 599,231		0	
		Vonkajšie betónové schody+rampy vč, výkopových prác, betónovania a vonkajšej dlažby - dodávka+montáž	m2	18,800	91,130	0,000	1 713,244		0	
		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	496,400	2,550	0,000	1 265,820	0,026	12,767	
		Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia šírka od 0,80 do 1,00 m, výška do 10 m	m2	2 482,000	0,100	1,350	3 598,900		0	
		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	496,400	1,650	0,000	819,060	0,026	12,767	
9		OSTATNÉ PRÁCE			5 645,555	3 350,700	8 996,255		25,534	0

Rozpočet Materská škola Tulčik / HLAVNÝ OB. T I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
	99	PRESUNY HMÔT								
		Presun hmôt pre murované budovy výšky do 12 m	t	715,697	8,260	0,000	5 911,657		0	
	99	PRESUNY HMÔT			5 911,657	0,000	5 911,657		0,000	0
		Práce HSV			80 127,570	92 438,402	172 565,970		715,695	0
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	247,910	0,250	0,000	61,978		0	
		Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,074	0,000	1 788,720	132,365	1,000	0,074	
		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	247,910	4,040	0,500	1 125,511	0,001	0,134	
		Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	285,097	0,000	4,460	1 271,533	0,004	1,212	
		Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche s naleptaním spoju	m2	400,470	4,210	0,310	1 810,124		0	
		Fólia PVC hrúbka 0,2 mm	m2	460,541	0,000	1,310	603,309	0,000	0,12	
		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,571	33,460	0,000	52,566		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			2 802,079	2 255,308	5 057,386		1,540	0
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
		Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	332,630	1,410	0,170	525,555	0,000	0,093	
		Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 500	m2	399,156	0,000	2,010	802,304	0,001	0,2	
		Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	211,720	0,880	0,020	190,548		0	
		Parozábranna Fólia	m2	243,478	0,000	1,470	357,913	0,000	0,044	
		Zhotovenie paropriepustnej fólie pre strechy ploché do 10°	m2	332,630	1,490	0,000	495,619		0	
		Paropriepustná fólia	m2	382,525	0,000	1,880	719,147		0	

Rozpočet Materská škola Tulčák / Hlavný objekt 1. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou FATRAFOL 810 vč. oplechovania z lakoplasovaných plechov(D+M) upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	332,630	5,410	0,000	1 799,528	0,000	0,02	
		Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,113	35,840	0,000	4,050		0	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			2 954,519	1 940,145	4 894,664		0,357	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
		Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	220,620	3,900	0,390	946,460	0,000	0,066	
		Unirol Profi sklená vlna hrúbka 100 mm	m2	0,000	0,000	9,900	0,000	0,002	0	
		Unirol Profi sklená vlna hrúbka 200 mm	m2	225,032	0,000	16,410	3 692,775		0	
		Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribitím na konštrukciu - medzi krokvy	m2	237,080	3,910	0,400	1 021,815	0,000	0,081	
		Unirol Profi sklená vlna hrúbka 200 mm medzi krokvy	m2	241,822	0,000	16,410	3 968,299		0	
		Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve (1np+2np)	m2	400,470	1,060	0,000	424,498		0	
		EPS 100S penový polystyrén hrúbka 70 mm (2np)	m2	206,430	0,000	9,160	1 890,899		0	
		Doska EPS 100S NEO hr. 100 mm,(1np)	m2	203,870	0,000	9,260	1 887,836		0	
		Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložení voľne v jednej vrstve	m2	41,997	1,760	0,000	73,915		0	
		Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm (žb.vence)	m2	42,837	0,000	10,020	429,227		0	
		Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps položením voľne	m2	67,260	2,070	0,000	139,228		0	
		Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm (základy)	m2	68,605	0,000	10,020	687,422	0,002	0,103	
		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,958	35,980	0,000	106,429		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			2 531,471	12 737,332	15 268,803		0,250	0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	kpl	1,000	5 192,996	991,430	6 184,426		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			5 192,996	991,430	6 184,426		0,000	0

Rozpočet Materská škola Tulčik / HLAVNÝ OBJEKT I.etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
		Zdravotechnika - vnútorný vodovod	kpl	1,000	22 061,456	1 279,710	23 341,166		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			22 061,456	1 279,710	23 341,166		0,000	0
	724	ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE								
		Zdravotechnika - strojné vybavenie	kpl	1,000	218,528	68,520	287,048		0	
	724	ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE			218,528	68,520	287,048		0,000	0
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
		Zdravotechnika - zariad. predmety	kpl	1,000	1 671,790	284,890	1 956,680		0	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			1 671,790	284,890	1 956,680		0,000	0
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
		Ústredné kúrenie	kpl	1,000	12 222,056	21 887,960	34 110,016	0,000	0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			12 222,056	21 887,960	34 110,016		0,000	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
		Vetracia mriežka priemeru 100x600mm vč.vyvrtnia otvoru a jej osadenia	ks	56,000	35,310	0,000	1 977,360		0	
		Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na pero drážku	m2	332,630	4,700	0,000	1 563,361		0	
		Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 25 mm, 2500x1250 mm	m2	365,893	0,000	22,810	8 346,019	0,015	5,305	
		Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	428,000	1,570	0,000	671,960		0	
		Kontralata mäkké rezivo - omietané	m3	3,360	0,000	485,980	1 632,893	0,550	1,848	
		Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	23,460	0,150	31,120	733,594	0,023	0,542	
		Obklad strešných podhládov doskami z drevovláknitých hmôt mäkkými heraklitom hr.15mm vč. sieťky, lepidla a silikónovej omietky	m2	88,980	4,000	0,000	355,920		0	
		Obloženie strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	88,980	4,420	15,460	1 768,922	0,015	1,369	
		Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	m	473,500	11,510	0,230	5 558,890	0,000	0,099	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Hlavný OB: I. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 224-288 cm2	m	92,550	13,130	0,230	1 236,468	0,000	0,019	
		Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol do 200x200mm mäkké rezivo	m3	11,600	0,000	486,970	5 648,852	0,550	6,38	
		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	13,958	50,730	0,000	708,089		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			12 338,668	17 863,662	30 202,328		15,562	0
	763	DREVOSTAVBY								
		SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	214,830	16,910	13,950	6 629,654	0,017	3,555	
		Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	3,358	34,250	0,000	115,012		0	
	763	DREVOSTAVBY			3 747,787	2 996,879	6 744,666		3,555	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
		Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	44,950	10,830	2,950	619,411		0	
		Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,6 mm	m2	16,766	0,000	16,470	276,136		0	
		Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	0,000	1,680	0,000	0,000		0	
		Odpadová rúra kruhová D 120 mm vrátane objímok	m	16,940	13,160	28,320	702,671	0,002	0,04	
		Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	16,665	17,680	15,540	553,611	0,001	0,023	
		Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	6,110	10,430	33,080	0,000	0	
		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,080	70,980	0,000	5,678		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1 022,274	1 168,314	2 190,587		0,063	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
		Dodávka a montáž zasklennej steny 2750/2600mm komplet	ks	2,000	2 380,300	0,000	4 760,600		0	
		Deliaca stienka 600/1200 laminovaná drevotriéska hr.28mm, po obvode lemovaná hliníkom profilom elox dodávka + montáž	ks	6,000	103,830	0,000	622,980		0	
		Montáž dverového krídla kompletiz. kývavého do ocelevej zárubne, jednokrídlové	ks	21,000	56,150	0,000	1 179,150		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / HLAVNÝ OB: I. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	6,000	0,000	99,250	595,500	0,014	0,083	
		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa	ks	1,000	0,000	99,250	99,250	0,016	0,016	
		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	7,000	0,000	99,250	694,750	0,016	0,112	
		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	7,000	0,000	99,250	694,750	0,018	0,123	
		Dvere vnútorné hladké dvojkrídlové zasklené z 2/3 180x197 cm prefa	ks	0,000	0,000	421,140	0,000		0	
		Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 90x197 cm iná farba	ks	0,000	0,000	459,320	0,000	0,022	0	
		Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého do ocelevej zárubne dvojkrídlové	ks	0,000	86,650	0,000	0,000		0	
		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,333	40,040	0,000	13,333		0	
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			6 576,063	2 084,250	8 660,313		0,334	0
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
		Oceľové zábradlie na schodisku 7/z dodávka + montáž	kpl	1,000	909,040	0,000	909,040		0	
		Oceľové zábradlie na schodisku 8/z dodávka + montáž	kpl	1,000	921,790	0,000	921,790		0	
		Zábradlie oceľové 3/z dodávka + montáž	kpl	1,000	465,200	0,000	465,200		0	
		Zábradlie oceľové 4/z dodávka + montáž	kpl	2,000	394,540	0,000	789,080		0	
		Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu do muriva -6/z	kpl	0,000	0,280	0,000	0,000		0	
		Vnútorné oceľové schodisko v prepojovacej chodbe - 6/z	kpl	0,000	0,000	1 148,520	0,000		0	
		Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu vretenových, vrátane zábradlia - 5/z	kpl	1,000	235,000	0,210	235,210	0,000	0	
		Vonkajšie točité schodisko vč, zábradlia výška 3600mm - 5/z	kpl	1,000	0,000	2 812,450	2 812,450		0	
		D+M Jednokrídlové okno plastové 1000/1500, otvára vo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	8,000	0,000	279,610	2 236,880		0	
		D+M Dvojkrídlové okno plastové 2000/1500, otvára vo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	12,000	0,000	559,210	6 710,520		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Hlavný ob. 1. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		D+M Jednokrídlové okno plastové 1200/1500, otvára vo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	2,000	0,000	335,930	671,860		0	
		D+M Jednokrídlové okno plastové 600/1500, otvára vo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	2,000	0,000	168,820	337,640		0	
		D+M Jednokrídlové okno plastové 600/750, otvára vo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	97,310	97,310		0	
		D+M Dvojkřídlové okno plastové 2000/1000, otvára vo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	373,040	373,040		0	
		D+M Jednokřídlové okno plastové 1000/750, otvára vo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	146,760	146,760		0	
		D+M Jednokřídlové okno plastové 875/1500, otvára vo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	2,000	0,000	245,040	490,080		0	
		D+M Dvojkřídlové okno plastové 2000/1800, otvára vo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	956,150	0,000		0	
		D+M Okno plastové 2000/500, pevné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	251,120	0,000		0	
		D+M Dvojkřídlové franc. okno plastové 2000/2350, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	876,080	876,080		0	
		D+M Dvojkřídlové franc. okno plastové 2000/2400, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	937,420	937,420		0	
		D+M Podávacie okno drevené výsuvné, jednosklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	595,880	0,000		0	
		Montáž vonkajších dverí plastových	m2	20,360	49,440	0,000	1 006,598		0	
		Dvojkřídlové dvere plastové, vchodové, 1900/2350, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	937,420	937,420		0	
		Jednokřídlové dvere plastové, 1000/2100, šesťkomor. profil, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	451,440	451,440		0	
		Jednokřídlové dvere plastové s nadsvetlíkom, 1100/2350, šesťkomor. profil, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	791,320	0,000		0	
		Jednokřídlové dvere plastové, 1100/2100, šesťkomor. profil, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	706,860	0,000		0	
		Dvojkřídlové dvere plastové, vchodové, 2000/2350, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	996,890	996,890		0	
		D+M Okno plastové 2000/500, pevné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	251,120	0,000		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / Hlavný objekt I.etapa

Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	2,000	106,070	0,000	212,140		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			4 538,848	18 076,000	22 614,848		0,000	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
		Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	18,645	19,830	2,050	407,953	0,006	0,116	
		Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom na schodiskové stupne	m2	20,510	0,000	22,140	454,091	0,024	0,492	
		Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu výška 100 mm	m	140,380	2,780	0,000	390,256		0	
		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	157,860	12,340	3,690	2 530,496	0,005	0,837	
		Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	165,753	0,000	17,270	2 862,554	0,024	3,978	
		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,236	23,030	0,000	120,585		0	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			2 828,563	3 937,370	6 765,935		5,423	0
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
		Lepenie podlahových soklov z PVC	m	86,500	1,670	0,690	204,140		0	
		Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	167,400	6,120	2,220	1 396,116	0,000	0,065	
		Podlaha PVC	m2	195,855	0,000	15,100	2 957,411		0	
		Položenie textilných podláh - koberec z pásov voľne	m2	204,160	3,310	0,000	675,770	0,000	0,045	
		Koberec	m2	214,368	0,000	14,370	3 080,468		0	
		Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	76,000	0,220	0,570	60,040		0	
		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,253	19,100	0,000	4,832		0	
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			1 866,265	6 512,512	8 378,777		0,110	0
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	105,240	17,120	4,860	2 313,175	0,003	0,352	
		Obkladačka keramická	m2	107,345	0,000	17,750	1 905,374		0	

Rozpočet Materská škola Tulčik / HLAVNÝ OBJ. 1. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,459	23,030	0,000	33,601		0	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			1 835,310	2 416,840	4 252,150		0,352	0
	783	NÁTERY								
		Nátery oceľ.zárubní. syntetické dvojnás. 1x s emailovaním	m2	15,030	4,260	3,640	118,737	0,000	0,007	
		Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	503,458	3,320	0,180	1 762,103	0,000	0,161	
	783	NÁTERY			1 735,509	145,331	1 880,840		0,168	0
	784	MALBY								
		Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 538,645	0,510	0,630	1 754,055	0,000	0,154	
		Maľby stropov z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné výšky do 3, 80 m	m2	203,870	1,020	0,480	305,805	0,000	0,037	
		Maľby stropov sádrokartónových z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné výšky do 3, 80 m	m2	214,830	1,840	0,000	395,287		0	
		Maľby stien z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozmný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 119,937	1,050	1,440	2 788,643	0,000	0,37	
	784	MALBY			2 563,877	2 679,913	5 243,790		0,561	0
		Práce PSV			88 708,059	99 326,366	188 034,423		28,275	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
		Elektroinštalácia+bleskozvod	kpl	1,000	8 775,570	15 337,200	24 112,770		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			8 775,570	15 337,200	24 112,770		0,000	0
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ								
		Elektroinštalácia - slaboprúd	kpl	1,000	810,040	1 391,200	2 201,240		0	
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			810,040	1 391,200	2 201,240		0,000	0
		Montážne práce			9 585,610	16 728,400	26 314,010		0,000	0
		Celkom v EUR			178 421,239	208 493,168	386 914,403		743,970	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Materská škola Tulčík

Objekt V-VKP (Vonkajšie siete voda kanal plyn)

Miesto:

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Zákazka: 383/23

Spracoval: **Milan Ščerba**

Dňa

26.2.2025

Odberateľ: Obec Tulčík

IČO:

DIČ:

Projektant: ...

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

IČO: **36451576**

DIČ:

2020002160

A ZRN				B			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	45280,345	12933,778	58214,123	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	1 110,221	989,440	2 099,661			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,000
4	OST				9	HZS	0,000
5	VN						
6	Spolu			60 313,784	10	Spolu	0,000
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,000	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,000
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]		0,000	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,000
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,000	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,000
14					19		
15					20	Spolu	0,000
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 6,10,20		60 313,784
				22	DPH 23% z	60 313,784	13 872,170
				23	DPH 0% z	0,000	0,000
				24	Spolu v EUR		74 185,954
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ



IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
05801 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Odberateľ: Obec Tulčik

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na
vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.02.2025

Stavba Materská škola Tulčik

Objekt V-VKP (Vonkajšie siete voda kanal plyn)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	33 829,135	687,580	34 516,715	1,2600	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	925,170	2 421,890	3 347,060	173,6120	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	24,640	182,545	207,185	6,7670	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	3 869,065	9 639,603	13 508,668	16,2720	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	73,920	2,160	76,080	0,0010	0,0000
PRESUNY HMÔT	6 558,415	0,000	6 558,415	0,0000	0,0000
Práce HSV	45 280,345	12 933,778	58 214,123	197,9120	0,0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	60,500	261,300	321,800	0,1060	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	1 049,721	728,140	1 777,861	0,1970	0,0000
Práce PSV	1 110,221	989,440	2 099,661	0,3030	0,0000
Celkom v EUR	46 390,566	13 923,218	60 313,784	198,2150	0,0000

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK202002189

Odberteľ: Obec Tulčik

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

1263 Školy, univerzity a b

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Ks:

Zákazka Materská škola Tulčik

Dátum:

26.2.2025

Objekt V-VKP (Vonkajšie sieť voda kanal plyn)

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	5,500	10,790	0,000	59,345		0	
		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,500	22,990	0,000	126,445		0	
		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	5,500	10,590	0,000	58,245		0	
		Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	12,000	44,770	0,000	537,240		0	
		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	238,000	11,500	0,000	2 737,000		0	
		Hĺbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 3	m3	12,000	87,390	0,000	1 048,680		0	
		Výkop pre vodárenskú studňu nespúšťanú do 4m hornina1-4 s pažením príložným do 2m	m3	40,000	66,970	5,440	2 896,400	0,010	0,418	
		Výkop pre vodárenskú studňu nespúšťanú do 4m hornina1-4 s pažením príložným 2-6m	m3	33,000	119,940	5,450	4 137,870	0,011	0,348	
		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	509,000	3,710	0,570	2 178,520	0,001	0,494	
		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	509,000	2,650	0,000	1 348,850		0	
		Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	311,000	42,850	0,000	13 326,350		0	
		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	311,000	1,450	0,000	450,950		0	
		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	62,000	3,890	0,000	241,180		0	
		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	62,000	0,970	0,000	60,140		0	
		Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	168,000	3,570	0,000	599,760		0	

rozpočet Materská škola Tulčik / V-VKP (Vonkajšie sieť voda kanál plyn)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	71,000	28,420	0,000	2 017,820		0	
		Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	76,000	35,420	0,000	2 691,920		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			33 829,135	687,580	34 516,715		1,260	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	35,000	22,190	32,300	1 907,150	1,891	66,177	
		Kamenivo ťažené drobné 0-4 n	t	107,000	0,000	11,570	1 237,990	1,000	107	
		Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 200 mm	ks	5,000	15,640	3,600	96,200	0,007	0,033	
		Osadenie rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	4,430	3,600	32,120	0,007	0,026	
		Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	4,000	13,150	5,250	73,600	0,094	0,376	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			925,170	2 421,890	3 347,060		173,612	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	5,500	1,000	5,980	38,390	0,371	2,039	
		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	5,500	1,140	7,440	47,190	0,462	2,539	
		Podklad z drveného kameniva obalovaného asfaltom typ OM hr.100 mm	m2	5,500	1,250	9,210	57,530	0,249	1,371	
		Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr.60 mm	m2	5,500	1,090	10,560	64,075	0,149	0,818	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			24,640	182,545	207,185		6,767	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
		Prevedenie bodu napojenia na jestvujúcu kanalizáciu	ks	1,000	256,940	57,180	314,120	1,240	1,24	
		Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	42,000	0,150	0,000	6,300		0	
		Rúrka novodurová tahaná RPE 50x5,4 mm	kg	42,840	0,000	2,540	108,814	0,001	0,043	
		Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	67,000	1,020	0,000	68,340	0,000	0,001	
		Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	20,000	0,000	30,460	609,200	0,016	0,315	

rozpočet Materská škola Tulčik / V-VKP (Vonkajšie sieť / voda kanal plyn)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000mm	ks	2,180	0,000	26,740	58,293	0,012	0,027	
		Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	2,000	7,830	0,430	16,520	0,000	0	
		Montáž prechodíe HDPE/OC DN40	ks	4,000	12,100	0,910	52,040	0,000	0,001	
		Prechodka D-G priama vnútorný závit 50x6/4	ks	4,000	0,000	13,250	53,000	0,000	0,001	
		Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	3,000	9,480	1,530	33,030	0,001	0,002	
		Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4	ks	1,010	0,000	12,780	12,908	0,001	0,001	
		Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy mosadzný K 83 C 6/4	ks	1,010	0,000	28,760	29,048	0,001	0,001	
		Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy prechodný KE 125 c 6/4	ks	1,010	0,000	10,270	10,373	0,001	0,001	
		Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 40	ks	3,000	9,490	0,190	29,040	0,000	0	
		Montáž zemnej súpravy DN 40	ks	1,000	8,160	1,530	9,690	0,001	0,001	
		Zemná súprava ventilová teleskopická Y 1020 D 40 mm	ks	1,010	0,000	33,220	33,552	0,006	0,006	
		Montáž vodovodnej armatúry na potrubí- hydrofórovej stanice vrátane príslušenstva DN 40	ks	1,000	7,500	0,770	8,270	0,000	0	
		Ponomé čerpadlo domácej vodárne vrátane hydrofóru 100 l, eli príslušenstva - kábla, tlakového spínača, spánej klapky, nasávacieho koša (Q=1,1 l/s H=60 mV.S.)	ks	1,010	0,000	814,140	822,281	0,057	0,057	
		Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	54,830	0,160	54,990		0	
		Navrtávací pás D 110-1 1/2	ks	1,010	0,000	61,890	62,509	0,004	0,004	
		Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	12,000	3,630	0,010	43,680		0	
		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	12,000	0,780	0,010	9,480		0	
		Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	118,500	1,610	0,020	193,155		0	
		Doprava, osadenie a dodávka vodomernej šachty hranatej z betónu sv. podorysných rozmerov 1,2x0,9m, s krycou doskou a oceľovým rebríkom	ks	1,000	37,980	13,450	51,430	0,357	0,357	
		Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	16,000	24,780	0,000	396,480	0,017	0,267	

rozpočet Materská škola Tulčik / V-VKP (Vonkajšie siete voda kanal plyn)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/v.100	ks	5,000	0,000	63,120	315,600	0,366	1,83	
		Prefabrikát betónový pre studne - TBH 2 - 100, Betónová skruž, d - 100,rozm.1000 x 1000mm, PREFA Bytca-Hravé.SK,s.r.o.	ks	15,000	0,000	107,590	1 613,850	0,710	10,65	
		Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1100 do 1500 mm	ks	4,000	35,780	0,080	143,440	0,000	0	
		Šachta kanalizačná plastová DN400 s troma prípojmami, vrátane nádstavca a poklopu	ks	4,000	0,000	1 106,650	4 426,600	0,122	0,49	
		Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	23,670	0,280	119,750	0,006	0,032	
		Poklop kanalizačný komplet okrúhly,so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115	ks	5,000	0,000	153,350	766,750	0,147	0,735	
		Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	0,000	168,290	168,290	0,075	0,075	
		Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	11,900	7,560	19,460	0,059	0,059	
		Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	0,000	17,370	17,370	0,008	0,008	
		Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	92,000	0,530	0,890	130,640		0	
		Výstražná fólia	m	64,500	0,680	0,890	101,265	0,000	0,001	
		Ostatné zabezpečovacie práce na vybudovanie vodovodnej prípojky v cestnej komunikácii (dopravné značenie, oplotenie, vytyčenie jestv. podzemných sietí)	súb	1,000	9,270	0,190	9,460	0,004	0,004	
		Porealizačné zameranie všetkých vonkajších podzemných inžinierskych sietí	ks	1,000	4,600	0,090	4,690	0,002	0,002	
		Montáž plastových chráničiek na vodovodné a plynovodné potrubie, a na vodorovné potrubia ku vrtu tepelného čerpadla	m	64,000	35,750	1,640	2 392,960	0,000	0,021	
		Káblové chráničky - HOPE rúrky FXP63-44m, FXP75-32m NAV	m	64,000	0,000	3,000	192,000	0,001	0,04	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			3 869,065	9 639,603	13 508,668		16,272	0
9		OSTATNÉ PRÁCE								
		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	6,160	0,180	76,080	0,000	0,001	
9		OSTATNÉ PRÁCE			73,920	2,160	76,080		0,001	0
99		PRESUNY HMÔT								

rozpočet Materská škola Tulčik / V-VKP (Vonkajšie sieť voda kanál plyn)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	197,960	33,130	0,000	6 558,415		0	
	99	PRESUNY HMÔT			6 558,415	0,000	6 558,415		0,000	0
		Práce HSV			45 280,345	12 933,778	58 214,123		197,912	0
		Práce PSV								
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
		Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	5,000	12,100	52,260	321,800	0,021	0,106	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			60,500	261,300	321,800		0,106	0
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
		Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,000	8,130	6,750	14,880	0,003	0,003	
		Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	5,000	8,600	8,960	87,800	0,004	0,018	
		Potrubie z PE rúr dN32	m	36,000	8,200	10,000	655,200	0,004	0,126	
		Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/20	ks	2,000	17,670	0,000	35,340	0,001	0,002	
		Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	5,000	8,030	11,530	97,800	0,004	0,021	
		Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	2,000	34,190	25,960	120,300	0,004	0,009	
		Prechodka PE/OC 40/32	ks	2,000	11,620	0,000	23,240		0	
		Montáž a dodávka uzáveru Ve 3040 DN32	ks	2,000	22,450	22,790	90,480	0,004	0,008	
		Montáž a dodávka guľového ventilu DN25	ks	2,000	29,200	30,720	119,840	0,004	0,009	
		Montáž a dodávka skrinky s dvierkami 400x400x200mm	súb	1,000	409,341	100,000	509,341	0,000	0	
		Tlakové skúšky, revízne správy, spustenie kotlov do prevádzky	kpl	1,000	23,640	0,000	23,640	0,001	0,001	
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			1 049,721	728,140	1 777,861		0,197	0
		Práce PSV			1 110,221	989,440	2 099,661		0,303	0
		Celkom v EUR			46 390,566	13 923,218	60 313,784		198,215	0

IREBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 08901 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002129

Krycí list rozpočtu

Stavba Materská škola Tulčiek

Objekt NN prípojka I. etapa

Miesto:

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Zákazka: 383/23

Spracoval: **Milan Ščerba**

Dňa

26.2.2025

Odberateľ: Obec Tulčiek

IČO:

DIČ:

Projektant: ...

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

IČO: **36451576**

DIČ:

2020002160

A ZRN				B			
1	HSV	237,08	0	7	Ostatné náklady		0
2	PSV						
3	MONT	486,570	430,210	8	Kompletačná činnosť		0,000
4	OST			9	HZS		0,000
5	VN						
6	Spolu		1 153,860	10	Spolu		0,000
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,000	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,000
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,000	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,000
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,000	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,000
14				19			
15				20	Spolu		0,000
Projektant, rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 6,10,20		1 153,860
				22	DPH 23% z	1 153,860	265,388
				23	DPH 0% z	0,000	0,000
				24	Spolu v EUR		1 419,248
F							

Odberateľ

26 Dodávateľ



IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 872/13
03801 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Odberateľ: Obec Tulčik

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na
vzdelávanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.02.2025

Stavba Materská škola Tulčik

Objekt NN prípojka I. etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	4,640	0,000	4,640	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	232,440	0,000	232,440	0,0000	0,0000
Práce HSV	237,080	0,000	237,080	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	196,820	420,410	617,230	0,0250	0,0000
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	289,750	9,800	299,550	0,0030	0,0000
Montážne práce	486,570	430,210	916,780	0,0280	0,0000
Celkom v EUR	723,650	430,210	1 153,860	0,0280	0,0000

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrála 812/13
05901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020302100

Rozpočet Materská škola Tulčík / NN prípojka . etapa

Odberteľ: Obec Tulčík

Spracoval: Milan Ščerba

Projektant: ...

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelavanie

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 26.2.2025

Zákazka Materská škola Tulčík

Objekt NN prípojka I. etapa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
		Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm, -0,00200t	ks	1,000	4,640	0,000	4,640		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			4,640	0,000	4,640		0,000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
		Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	6,000	14,510	0,000	87,060		0	
		Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	24,230	0,000	145,380		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			232,440	0,000	232,440		0,000	0
		Práce HSV			237,080	0,000	237,080		0,000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
		Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	15,000	1,450	0,000	21,750		0	
		Rúrka FXP 25	ks	15,000	0,000	0,970	14,550	0,000	0	
		Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	10,000	1,970	0,000	19,700		0	
		Rúrka FXP 50	ks	10,000	0,000	2,880	28,800		0	
		Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1540, uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	1,500	0,000	4,500		0	
		I-Rúrka UPRM 32	m	3,000	0,000	2,250	6,750		0	

Rozpočet Materská škola Tulčák / NN prípojka 2. etapa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 63 uložená pevne	m	15,000	2,120	0,000	31,800		0	
		Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09063 BA	m	15,000	0,000	1,130	16,950		0	
		Skriňa ER plastová, trojfázová, jednotarifná1 odberateľ	ks	1,000	20,520	0,000	20,520		0	
		El.skriňa F403 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25	ks	1,000	0,000	246,110	246,110	0,025	0,025	
		Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	25,000	0,430	0,000	10,750		0	
		CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	0,000	0,510	12,750		0	
		Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	35,000	1,970	0,000	68,950		0	
		1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	35,000	0,000	2,700	94,500		0	
		Podružný materiál	%	3,000	4,210	0,000	12,630		0	
		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	6,220	0,000	6,220		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			196,820	420,410	617,230		0,025	0
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
		Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemi triedy 4	m	14,000	13,670	0,000	191,380		0	
		Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zemi v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	14,000	1,690	0,000	23,660		0	
		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	14,000	0,550	0,000	7,700		0	
		Fólia červená v m	m	14,000	0,000	0,700	9,800	0,000	0,003	
		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zemi, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemi tr. 4	m	14,000	2,930	0,000	41,020		0	
		Proviz. úprava terénu v zemi tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	8,000	2,830	0,000	22,640		0	
		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	3,350	0,000	3,350		0	
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			289,750	9,800	299,550		0,003	0
		Montážne práce			486,570	430,210	916,780		0,028	0
		Celkom v EUR			723,650	430,210	1 153,860		0,028	0

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Materská škola Tulčik

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
HLAVNÝ OBJEKT II.etapa	194 917,953	0,000	0,000	0,000	0,000	194 917,953
Celkom bez DPH	194 917,953	0,000	0,000	0,000	0,000	194 917,953
DPH 23% z	194 917,953					44 831,129
DPH 0% z	0,000					0,000
Celkom v EUR						239 749,082

IREIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020052199


Krycí list stavby

Stavba Materská škola Tulčík				
				Miesto:
				Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie
Zákazka: 383/23	Spracoval: Milan Ščerba		Dňa	26.2.2025
Odberteľ: Obec Tulčík				
IČO:		DIČ:		
Projektant: ...				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.				
IČO: 36 451 576		DIČ: 2020002160		

A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	37680,326	51744,936	89425,261	7 Ostatné náklady stavby	0
2	PSV	35 433,676	58 595,156	94 028,832		
3	MONT	4 812,100	6 651,760	11 463,860	8 Kompletačná činnosť	0,000
4	OST	0,000	0,000	0,000	9 HZS	0,000
5	VN	0,000	0,000	0,000		
6	Spolu			194 917,953	10 Spolu	0,000

C	VRN	ZRN spolu	D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0,000	16	Sťažené podmienky dopravy	0,000
12	Sťažené výrobné podmienky	0,000	17	Horské oblasti	0,000
13	Prevádzkové vplyvy	0,000	18	Mimostavenisková doprava	0,000
14			19		
15			20	Spolu	0,000

Projektant,rozpočtár	E	Celkové náklady	
	21	Súčet riadkov 6,10,20	194 917,953
	22	DPH 23% z 194 917,953	44 831,129
	23	DPH 0% z 0,000	0,000
	24	Spolu v EUR	239 749,082
	F		

Odberteľ	Dodávateľ
	IRBIS SLOVAKIA, s.r.o. Centrálna 812/13 06901 Svidník IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Krycí list rozpočtu

Stavba Materská škola Tulčiek

Objekt HLAVNÝ OBJEKT II.etapa

Miesto:

Ks: 1263 Školy, univerzity a
budovy na vzdelávanie

Zákazka: 383/23

Spracoval:

Milan Ščerba

Dňa

26.2.2025

Odberateľ: Obec Tulčiek

IČO:

DIČ:

Projektant: ...

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

IČO:

36451576

DIČ:

2020002160

A ZRN				B			
1	HSV	37680,328	51744,936	89425,261	7 Ostatné náklady 0		
2	PSV	35 433,676	58 595,156	94 028,832			
3	MONT	4 812,100	6 651,760	11 463,860	8 Kompletačná činnosť 0,000		
4	OST				9 HZS 0,000		
5	VN						
6	Spolu			194 917,953	10 Spolu 0,000		
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,000	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,000		
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,000	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,000		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,000	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,000		
14					19		
15					20 Spolu 0,000		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 6,10,20	194 917,953	
				22	DPH 23% z	194 917,953	44 831,129
				23	DPH 0% z	0,000	0,000
				24	Spolu v EUR		239 749,082
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ



IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrána 812/13
02801 Svidník
2020002160

Odberateľ: Obec Tulčík

Projektant: ...

Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Stavba Materská škola Tulčík

Objekt HLAVNÝ OBJEKT II.etapa

Spracoval: Milan

Ščerba

univerzity a budovy na
vzdelávanie

Dátum: 26.02.2025

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 370,528	0,000	2 370,528	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	2 070,544	7 063,162	9 133,705	193,5640	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	7 020,150	14 076,818	21 096,969	81,5700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6 185,018	6 931,215	13 116,232	64,6170	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	14 268,834	21 870,276	36 139,110	45,9310	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 466,010	1 803,465	4 269,475	13,7440	0,0000
PRESUNY HMÔT	3 299,242	0,000	3 299,242	0,0000	0,0000
Práce HSV	37 680,326	51 744,936	89 425,261	399,4260	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 764,802	1 428,987	3 193,788	0,9800	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	1 719,570	1 115,409	2 834,980	0,2130	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	1 619,763	8 075,444	9 695,207	0,2340	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 652,940	450,750	2 103,690	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	3 483,881	1 311,670	4 795,551	0,0000	0,0000
ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE				0,0000	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1 114,330	170,530	1 284,860	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	4 560,059	5 520,210	10 080,269	7,8890	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	7 240,010	10 318,834	17 558,843	2,2570	0,0000
DREVOSTAVBY	2 379,004	1 902,362	4 281,365	0,0890	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	1 165,517	1 377,113	2 542,630	0,1630	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	952,618	1 620,950	2 573,568	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 411,818	16 297,480	17 709,298	4,3630	0,0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	2 053,482	3 121,861	5 175,343	0,0490	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	848,187	2 964,639	3 812,827	0,2370	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ	1 238,182	1 630,515	2 868,697	0,0950	0,0000
NÁTERY	982,932	78,144	1 061,076	0,2520	0,0000
MALBY	1 246,581	1 210,258	2 456,840	16,8210	0,0000
Práce PSV	35 433,676	58 595,156	94 028,832	33,6420	0,0000
Montážne práce				0,0000	0,0000
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 464,220	6 537,760	11 001,980	0,0000	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČENIA	347,880	114,000	461,880	0,0000	0,0000
Montážne práce	4 812,100	6 651,760	11 463,860	0,0000	0,0000
	77 926,102	116 991,852	194 917,953	416,2470	0,0000
Celkom v EUR	77 926,102	116 991,852	194 917,953	641,1915	0,0000

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
06901 Svidník
IČO: 38451576, IČ DPH: SK2020002160

Rozpočet Materská škola Tulčík / Hlavný objekt II. et

Odberateľ: Obec Tulčík		Spracoval: Mílan Ščerba 1263 Skoly, univerzity a budovy na							
Projektant: ...		Ks:							
Dodávateľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.		Dátum: 26.2.2025							
Zákazka Materská škola Tulčík									
Objekt Hlavný objekt II. et									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
		Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	24,914	0,950	0,000	23,668		0
		Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	17,580	33,850	0,000	595,083		0
		Príplatok za lepkosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	17,580	9,560	0,000	168,065		0
		Hĺbenie rýh o šírke od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	25,800	20,660	0,000	533,028		0
		Príplatok za lepkosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	25,800	1,130	0,000	29,154		0
		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	43,380	1,450	0,000	62,901		0
		Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť 3000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	32,388	4,290	0,000	138,945		0
		Príplatok k cene za každých ďalších 1 km vodorovného premiestnenia výkopku z horniny triedy 1 až 4 od 100 m3 do 1000 m3 po spevnenej ceste	m3	647,760	0,310	0,000	200,806		0
		Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	43,380	0,660	0,000	28,631		0
		Poplatok za skládku výkopovej zeminy	m3	24,914	17,040	0,000	424,535		0
		Zásyp sypaninou zhrutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	43,380	3,820	0,000	165,712		0
1		ZEMNÉ PRÁCE			2 370,528	0,000	2 370,528		0,000
2		ZÁKLADY							
		Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	19,908	12,090	89,620	2 024,843	2,193	43,659
		Debnenie stien základových dosiek,pásov, pätiiek- zhotovenie-dielce	m2	34,990	5,930	9,630	544,444	0,001	0,023
		Debnenie stien , odstránenie-dielce	m2	34,990	3,120	0,000	109,169		0
		Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI (150/150/6)	t	0,465	249,200	1 073,230	614,930	1,203	0,559
		Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	49,576	10,840	89,620	4 980,405	2,193	108,723
		Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením zo štrkopiesku	m3	19,614	33,730	0,000	661,564	2,070	40,6
		Prestup v základových konštrukciách	ks	5,000	39,670	0,000	198,350		0
2		ZÁKLADY			2 070,544	7 063,162	9 133,705		193,564

Rozpočet Materská škola Tulčik / HLAVNÝ OBJEKT II.eta

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
		Murivo nosné (m3) z tehál pálených LEIERTHERM 30 NF hr.300mm	m3	72,106	58,240	140,710	14 345,489	0,890	64,177
		Montáž prekladu YTONG pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	3,000	5,450	0,290	17,220	0,006	0,018
		YTONG Nenosný preklad, rozmer 100x249x1250	ks	0,000	0,000	36,200	0,000	0,026	0
		YTONG Nenosný preklad, rozmer 150x249x1250	ks	3,000	0,000	50,040	150,120	0,039	0,117
		Montáž prekladu POROTHERM pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	24,000	5,400	0,000	129,600		0
		Keramický preklad KP 7 70x238x1000 mm POROTHERM	ks	4,000	0,000	13,410	53,640	0,038	0,152
		Keramický preklad KP 7 70x238x1250 mm POROTHERM	ks	20,000	0,000	17,260	345,200	0,048	0,95
		Montáž prekladu POROTHERM pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	24,000	6,730	0,000	161,520		0
		Keramický preklad KP 7 70x238x1500 mm POROTHERM	ks	16,000	0,000	22,290	356,640	0,057	0,912
		Keramický preklad KP 7 70x238x1750 mm POROTHERM	ks	4,000	0,000	27,130	108,520	0,067	0,266
		Keramický preklad KP 7 70x238x2000 mm POROTHERM	ks	4,000	0,000	31,770	127,080	0,076	0,304
		Montáž prekladu POROTHERM pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	56,000	10,190	0,000	570,640		0
		Keramický preklad KP 7 70x238x2500 mm POROTHERM	ks	56,000	0,000	41,450	2 321,200	0,095	5,32
		Keramický preklad KP 7 70x238x2750 mm POROTHERM	ks	0,000	0,000	56,380	0,000	0,105	0
		Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	1,134	19,250	101,720	137,180	2,212	2,509
		Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	11,466	7,170	14,890	252,940	0,003	0,032
		Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	11,466	3,670	0,000	42,080		0
		Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,202	704,870	898,190	323,818	1,074	0,217
		Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 PD, na MVC a maitu YTONG (100x249x599)	m2	19,058	19,660	0,000	374,680	0,069	1,306
		Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maitu YTONG (150x249x599)	m2	51,485	24,850	0,000	1 279,402	0,103	5,29
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			7 020,150	14 076,818	21 096,969		81,570
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
		Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	20,400	20,480	103,000	2 518,992	2,212	45,131
		Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	116,930	7,250	7,030	1 669,760	0,004	0,513
		Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	116,930	5,020	0,000	586,989		0
		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	116,930	8,430	1,510	1 162,284	0,004	0,453

Rozpočet Materská škola Tulčik / HLAVNÝ OBJEKT II.eta

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť
		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zatáženie do 12 kPa odstránenie	m2	116,930	2,740	0,000	320,388		0
		Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,500	630,980	892,720	2 285,550	1,017	1,525
		Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	7,215	20,480	103,000	890,908	2,212	15,962
		Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	102,735	9,650	11,400	2 162,572	0,004	0,374
		Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	102,735	5,170	0,000	531,140		0
		Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,648	632,130	892,020	987,649	1,017	0,659
		Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	0,000	55,610	123,910	0,000	2,240	0
		Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,000	866,740	1 087,350	0,000	1,017	0
		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,000	28,950	7,050	0,000	0,008	0
		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,000	6,740	0,000	0,000		0
		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,000	17,510	4,380	0,000	0,004	0
		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,000	5,060	0,000	0,000		0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			6 185,018	6 931,215	13 116,232		64,617
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
		Príprava vnútorného podkladu stropov , penetračný náter	m2	113,600	1,850	1,170	343,072	0,001	0,062
		Vnútorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	113,600	7,380	2,870	1 164,400	0,025	2,823
		Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	444,599	5,200	8,030	5 882,045	0,040	17,917
		Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	37,647	16,100	1,500	662,587	0,038	1,414
		Príprava vnútorného podkladu stien a ostení, penetračný náter	m2	482,246	0,860	1,170	978,959	0,001	0,256
		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	482,246	3,640	4,400	3 877,258	0,003	1,389
		Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy+ marmolit	m2	27,300	14,840	33,640	1 323,504		0
		Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm Weber - Terranova THERM-exclusive (minerálna vlna FKDS T), skrutkovacie kotvy vč. silikónovej omietky	m2	242,878	18,870	49,650	16 642,001	0,036	8,761
		Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm Weber - Terranova THERM - EXCLUSIVE (minerálna vlna) vč. silikónovej omietky	m2	17,200	25,010	13,170	656,696	0,010	0,171
		Výstuž poterov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	249,970	0,650	1,500	537,436	0,002	0,395
		Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladený oceľovým hladidlom, hr. nad 30 do 40 mm	m2	0,000	7,210	4,140	0,000	0,087	0
		Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladený oceľovým hladidlom, hr. 59-63mm	m2	111,770	5,960	3,420	1 048,403	0,109	12,132

Rozpočet Materská škola Tulčík / HLAVNÝ OBJEKT II.etr

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť
		Poter pieskovo-cementový 400 kg/m ³ , hladný ocelovým hladidlom, hr. 54-58 mm	m ²	138,200	8,320	0,000	1 149,824		0
		Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	9,000	50,250	0,690	458,460	0,018	0,158
		Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m ²	ks	1,000	63,530	1,300	64,830	0,035	0,035
		Zárubňa oceľová CgU 180x197x16cm	ks	1,000	0,000	41,980	41,980		0
		Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	1,000	0,000	37,190	37,190	0,011	0,011
		Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm P	ks	0,000	0,000	37,190	0,000	0,011	0
		Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm L	ks	0,000	0,000	42,230	0,000	0,011	0
		Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	0,000	0,000	42,230	0,000	0,011	0
		Zárubňa oceľová CgU 60x197x16cm L	ks	1,000	0,000	42,230	42,230	0,014	0,014
		Zárubňa oceľová CgU 60x197x16cm P	ks	2,000	0,000	42,230	84,460	0,014	0,027
		Zárubňa oceľová CgU 70x197x16cm L	ks	0,000	0,000	42,660	0,000	0,014	0
		Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	1,000	0,000	43,870	43,870	0,014	0,014
		Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm P	ks	0,000	0,000	43,870	0,000	0,014	0
		Zárubňa oceľová CgU 90x197x16cm L	ks	1,000	0,000	45,030	45,030	0,015	0,015
		Zárubňa oceľová CgU 90x197x16cm P	ks	4,000	0,000	46,030	184,120	0,015	0,058
		Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	34,900	6,290	0,310	230,340	0,008	0,279
		Dodávka parapetov vnútorných plastových	SUB	34,900	0,000	18,350	640,415		0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			14 268,834	21 870,276	36 139,110		45,931
9		OSTATNÉ PRÁCE							
		Okapový chodník v skladbe : štrkopiesok 100mm, betón 100mm, piesok 30mm, zámkova dlažba - dodávka+montáž	m ²	18,700	64,720	0,000	1 210,264		0
		Vonkajšie betónové schody+rampy vč, výkopových prác, betónovania a vonkajšej dlažby - dodávka+montáž	m ²	0,000	91,130	0,000	0,000		0
		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	267,180	2,550	0,000	681,309	0,026	6,872
		Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia šírka od 0,80 do 1,00 m, výška do 10 m	m ²	1 335,900	0,100	1,350	1 937,055		0
		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	267,180	1,650	0,000	440,847	0,026	6,872
9		OSTATNÉ PRÁCE			2 466,010	1 803,465	4 269,475		13,744
99		PRESUNY HMÔT							
		Presun hmôt pre murované budovy výšky do 12 m	t	399,424	8,260	0,000	3 299,242		0
99		PRESUNY HMÔT			3 299,242	0,000	3 299,242		0,000

Rozpočet Materská škola Tulčik / HLAVNÝ OBJEKT II.etz

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
		Práce HSV			37 680,326	51 744,936	89 425,261		399,426
		Práce PSV							
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	158,260	0,250	0,000	39,565		0
		Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,047	0,000	1 788,720	84,070	1,000	0,047
		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	158,260	4,040	0,500	718,500	0,001	0,085
		Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	181,999	0,000	4,460	811,716	0,004	0,773
		Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche s naleptaním spoju	m2	249,970	4,210	0,310	1 129,864		0
		Fólia PVC hrúbka 0,2 mm	m2	287,466	0,000	1,310	376,580	0,000	0,075
		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,001	33,460	0,000	33,493		0
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			1 764,802	1 428,987	3 193,788		0,980
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY							
		Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	194,820	1,410	0,170	307,816	0,000	0,055
		Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	233,784	0,000	2,010	469,906	0,001	0,117
		Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	111,770	0,880	0,020	100,593		0
		Parozábranna Fólia	m2	128,536	0,000	1,470	188,948	0,000	0,023
		Zhotovenie paropriepustnej fólie pre strechy ploché do 10°	m2	194,820	1,490	0,000	290,282		0
		Paropriepustná fólia	m2	224,043	0,000	1,880	421,201		0
		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou FATRAFOL B10 vč. oplechovania z lakoplasovaných plechov(D+M) upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	194,820	5,410	0,000	1 053,976	0,000	0,018
		Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,063	35,840	0,000	2,258		0
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			1 719,570	1 115,409	2 834,980		0,213
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
		Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	135,770	3,900	0,390	582,453	0,000	0,041
		Unirof Profi sklená vlna hrúbka 100 mm	m2	24,600	0,000	8,180	201,228	0,002	0,059
		Unirof Profi sklená vlna hrúbka 200 mm	m2	114,005	0,000	16,410	1 870,822		0
		Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribíťím na konštrukciu - medzi krokvy	m2	158,305	3,910	0,400	682,295	0,000	0,054
		Unirof Profi sklená vlna hrúbka 200 mm medzi krokvy	m2	161,471	0,000	16,410	2 649,739		0

Rozpočet Materská škola Tulčík / HLAVNÝ OBJEKT II.etr

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
		Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve (1np+2np+spojovacia chodba)	m2	249,970	1,060	0,000	264,968		0
		EPS 100S penový polystyrén hrúbka 70 mm (2np)	m2	117,359	0,000	9,160	1 075,008		0
		Doska EPS 100S NEO hr. 100 mm,(1np)	m2	145,110	0,000	9,260	1 343,719		0
		Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložení voľne v jednej vrstve	m2	18,023	1,760	0,000	31,720		0
		Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm (žb.vence)	m2	18,383	0,000	10,020	184,198		0
		Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps položením voľne	m2	51,965	2,070	0,000	107,568		0
		Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm (základy)	m2	53,004	0,000	11,970	634,458	0,002	0,08
		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,863	35,980	0,000	67,031		0
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			1 619,763	8 075,444	9 695,207		0,234
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	kpl	1,000	1 652,940	450,750	2 103,690		0
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 652,940	450,750	2 103,690		0,000
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
		Zdravotechnika - vnútorný vodovod	kpl	1,000	3 483,881	1 311,670	4 795,551		0
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			3 483,881	1 311,670	4 795,551		0,000
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
		Zdravotechnika - zariad. predmety	kpl	1,000	1 114,330	170,530	1 284,860		0
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			1 114,330	170,530	1 284,860		0,000
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE							
		Ústredné kúrenie	kpl	1,000	4 560,059	5 520,210	10 080,269	0,000	0
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			4 560,059	5 520,210	10 080,269		0,000
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
		Vetracia mriežka priemeru 100x600mm vč.vyvrtnia otvoru a jej osadenia	ks	32,000	35,310	0,000	1 129,920		0
		Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	194,820	4,700	0,000	915,654		0
		Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 25 mm, 2500x1250 mm	m2	214,302	0,000	22,810	4 888,229	0,015	3,107
		Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	275,000	1,570	0,000	431,750		0
		Kontralata mäkké rezivo - omietané	m3	1,930	0,000	485,980	937,941		0

Rozpočet Materská škola Tulčík / HLAVNÝ OBJEKT II.etr

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť
		Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové kĺby - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	13,680	0,150	31,120	427,774	0,023	0,316
		Obklad strešných podhládov doskami z drevotvárných hmôt mäkkými heraklitom hr.15mm vč. sietky, lepidla a silikónovej omietky	m2	53,400	4,000	0,000	213,600		0
		Obloženie strešných podhládov z dosiek OSB skrútkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	53,400	4,420	15,460	1 061,592	0,015	0,821
		Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	m	270,300	11,510	0,230	3 173,322	0,000	0,057
		Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224-288 cm2	m	60,450	13,130	0,230	807,612	0,000	0,013
		Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol do 200x200mm mäkké rezivo	m3	6,500	0,000	486,970	3 165,305	0,550	3,575
		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	8,006	50,730	0,000	406,144		0
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			7 240,010	10 318,834	17 558,843		7,889
763		DREVOSTAVBY							
		SDK podhlád KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	136,370	16,910	13,950	4 208,378	0,017	2,257
		Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	2,131	34,250	0,000	72,987		0
763		DREVOSTAVBY			2 379,004	1 902,362	4 281,365		2,257
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
		Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	34,800	10,830	2,950	479,544		0
		Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,6 mm	m2	12,980	0,000	16,470	213,781		0
		Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,800	1,390	0,000	2,502		0
		Odpadová rúra kruhová D 120 mm vrátane objímok	m	21,560	13,160	28,320	894,309	0,002	0,051
		Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	26,950	17,680	15,540	895,279	0,001	0,037
		Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	ks	3,000	6,110	10,430	49,620	0,000	0,001
		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,107	70,980	0,000	7,595		0
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1 165,517	1 377,113	2 542,630		0,089
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
		Dodávka a montáž zasklennej steny 2750/2600mm komplet	ks	0,000	2 380,300	0,000	0,000		0
		Deľiaca stienka 600/1200 laminovaná drevotrieska hr.28mm, po obvode lemovaná hliníkom profilom elox dodávka + montáž	ks	3,000	103,830	0,000	311,490		0
		Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého do ocelevej zárubne, jednokrídlové	ks	10,000	56,150	0,000	561,500		0
		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	4,000	0,000	99,250	397,000	0,014	0,055

Rozpočet Materská škola Tulčík / HLAVNÝ OBJEKT II.etž

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť
		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa	ks	0,000	0,000	99,250	0,000	0,016	0
		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	0,000	99,250	99,250	0,016	0,016
		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	4,000	0,000	99,250	397,000	0,018	0,07
		Dvere vnútorné hladké dvojkřídlové zasklené z 2/3 180x197 cm prefa	ks	1,000	0,000	348,070	348,070		0
		Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 90x197 cm iná farba	ks	1,000	0,000	379,630	379,630	0,022	0,022
		Montáž dverového křídla kompletiz. křívavého do ocelevej zárubne dvojkřídlové	ks	1,000	71,620	0,000	71,620		0
		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,200	40,040	0,000	8,008		0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			952,618	1 620,950	2 573,568		0,163
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
		Oceľové zábradlie na schodisku 7/z dodávka + montáž	kpl	0,000	909,040	0,000	0,000		0
		Oceľové zábradlie na schodisku 8/z dodávka + montáž	kpl	0,000	921,790	0,000	0,000		0
		Zábradlie oceľové 3/z dodávka + montáž	kpl	0,000	465,200	0,000	0,000		0
		Zábradlie oceľové 4/z dodávka + montáž	kpl	0,000	394,540	0,000	0,000		0
		Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu do muríva -6/z	kpl	0,000	0,280	0,000	0,000		0
		Vnútorné oceľové schodisko v prepájovacej chodbe - 6/z	kpl	0,000	0,000	1 148,520	0,000		0
		Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu vretenových, vrátane zábradlia - 5/z	kpl	0,000	2,080	0,250	0,000	0,000	0
		Vonkajšie točité schodisko vč. zábradlia výška 3600mm - 5/z	kpl	0,000	0,000	3 280,500	0,000		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 1000/1500, otvárávo sklopné, šestkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	279,610	0,000		0
		D+M Dvojkřídlové okno plastové 2000/1500, otvárávo sklopné, šestkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	559,210	0,000		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 1200/1500, otvárávo sklopné, šestkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	335,930	0,000		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 600/1500, otvárávo sklopné, šestkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	168,820	0,000		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 600/750, otvárávo sklopné, šestkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	97,310	0,000		0
		D+M Dvojkřídlové okno plastové 2000/1000, otvárávo sklopné, šestkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	373,040	0,000		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 1000/750, otvárávo sklopné, šestkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	146,760	0,000		0

Rozpočet Materská škola Tuličik / HLAVNÝ OBJEKT II.et

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
		D+M Jednokridlové okno plastové 875/1500, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	245,040	0,000		0
		D+M Dvojkridlové okno plastové 2000/1800, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	956,150	0,000		0
		D+M Okno plastové 2000/500, pevné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	251,120	0,000		0
		D+M Dvojkridlové franc. okno plastové 2000/2350, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	876,080	0,000		0
		D+M Dvojkridlové franc. okno plastové 2000/2400, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	937,420	0,000		0
		D+M Podávacie okno drevené výsuvné, jednosklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	595,880	0,000		0
		Montáž vonkajších dverí plastových	m2	0,000	49,440	0,000	0,000		0
		Dvojkridlové dvere plastové, vchodové, 1900/2350, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	937,420	0,000		0
		Jednokridlové dvere plastové, 1000/2100, šesťkornor. profil, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	451,440	0,000		0
		Jednokridlové dvere plastové s nadsvetlíkom, 1100/2350, šesťkornor. profil, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	791,320	0,000		0
		Jednokridlové dvere plastové, 1100/2100, šesťkornor. profil, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	706,860	0,000		0
		Dvojkridlové dvere plastové, vchodové, 2000/2350, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	996,890	0,000		0
		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	58,400	0,000	0,000		0
		D+M Okno plastové 2000/500, pevné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	950,000	0,000		0
		Oceľové zábradlie na schodisku 7/z dodávka + montáž	kpl	0,000	1 500,000	0,000	0,000		0
		Oceľové zábradlie na schodisku 8/z dodávka + montáž	kpl	0,000	1 400,000	0,000	0,000		0
		Zábradlie oceľové 3/z dodávka + montáž	kpl	0,000	1 300,000	0,000	0,000		0
		Zábradlie oceľové 4/z dodávka + montáž	kpl	0,000	1 200,000	0,000	0,000		0
		Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu do muriva -6/z	kpl	0,000	1 500,000	0,000	0,000		0
		Vnúťorné oceľové schodisko v prepojovacej chodbe - 6/z	kpl	0,000	0,000	1 200,000	0,000		0
		Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu vretenových, vrátane zábradlia - 5/z	kpl	0,000	2,080	0,250	0,000	0,000	0
		Vonkajšie točité schodisko vč, zábradlia výška 3600mm - 5/z	kpl	0,000	0,000	3 280,500	0,000		0
		D+M Jednokridlové okno plastové 1000/1500, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	279,610	0,000		0
		D+M Dvojkridlové okno plastové 2000/1500, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	559,210	0,000		0
		D+M Jednokridlové okno plastové 1200/1500, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	335,930	0,000		0

Rozpočet Materská škola Tulčik / HLAVNÝ OBJEKT II.etr

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť
		D+M Jednokrídlové okno plastové 600/1500, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	168,820	0,000		0
		D+M Jednokrídlové okno plastové 600/750, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	97,310	0,000		0
		D+M Dvojkřídlové okno plastové 2000/1000, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	373,040	0,000		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 1000/750, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	146,760	0,000		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 875/1500, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	245,040	0,000		0
		D+M Dvojkřídlové okno plastové 2000/1800, otvára vo sklopné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	956,150	0,000		0
		D+M Okno plastové 2000/500, pevné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	251,120	0,000		0
		D+M Dvojkřídlové franc. okno plastové 2000/2350, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	876,080	0,000		0
		D+M Dvojkřídlové franc. okno plastové 2000/2400, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	937,420	0,000		0
		D+M Podávacie okno drevené výsuvné, jednosklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	595,880	0,000		0
		Montáž vonkajších dverí plastových	m2	0,000	49,440	0,000	0,000		0
		Dvojkřídlové dvere plastové, vchodové, 1900/2350, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	937,420	0,000		0
		Jednokřídlové dvere plastové, 1000/2100, šesťkornor. profil, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	451,440	0,000		0
		Jednokřídlové dvere plastové s nadsvetlíkom, 1100/2350, šesťkornor. profil, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	791,320	0,000		0
		Jednokřídlové dvere plastové, 1100/2100, šesťkornor. profil, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	706,860	0,000		0
		Dvojkřídlové dvere plastové, vchodové, 2000/2350, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	996,890	0,000		0
		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	58,400	0,000	0,000		0
		D+M Okno plastové 2000/500, pevné, šesťkornor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	450,000	0,000		0
		Oceľové zábradlie na schodisku 7/z dodávka + montáž	kpl	0,000	3 200,000	0,000	0,000		0
		Oceľové zábradlie na schodisku 8/z dodávka + montáž	kpl	0,000	4 500,000	0,000	0,000		0
		Zábradlie oceľové 3/z dodávka + montáž	kpl	0,000	2 850,000	0,000	0,000		0
		Zábradlie oceľové 4/z dodávka + montáž	kpl	0,000	850,000	0,000	0,000		0
		Montáž schodov rovných a podiet, osadených na oceľovú konštrukciu do muriva -6/z	kpl	1,000	235,000	0,000	235,000		0
		Vnúťorné oceľové schodisko v prepovacej chodbe - 6/z	kpl	1,000	0,000	949,240	949,240		0

Rozpočet Materská škola Tulčák / Hlavný objekt II.et

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť
		Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu vretenových, vrátane zábradlia - 5/z	kpl	1,000	1,720	0,210	1,930	0,000	0
		Vonkajšie točité schodisko vč, zábradlia výška 3600mm - 5/z	kpl	1,000	0,000	3 279,350	3 279,350		0
		D+M Jednokrídlové okno plastové 1000/1500, otvárávo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	4,000	0,000	279,610	1 118,440		0
		D+M Dvojkřídlové okno plastové 2000/1500, otvárávo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	10,000	0,000	559,210	5 592,100		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 1200/1500, otvárávo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	335,930	335,930		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 600/1500, otvárávo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	168,820	168,820		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 600/750, otvárávo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	97,310	97,310		0
		D+M Dvojkřídlové okno plastové 2000/1000, otvárávo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	900,000	0,000		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 1000/750, otvárávo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	820,000	0,000		0
		D+M Jednokřídlové okno plastové 875/1500, otvárávo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	650,000	0,000		0
		D+M Dvojkřídlové okno plastové 2000/1800, otvárávo sklopné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	790,250	790,250		0
		D+M Okno plastové 2000/500, pevné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	207,550	207,550		0
		D+M Dvojkřídlové franc. okno plastové 2000/2350, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	876,080	876,080		0
		D+M Dvojkřídlové franc. okno plastové 2000/2400, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	1 580,000	0,000		0
		D+M Podávacie okno drevené výsuvné, jednosklo, farba rámu biela	ks	2,000	0,000	492,490	984,980		0
		Montáž vonkajších dverí plastových	m2	20,360	49,440	0,000	1 006,598		0
		Dvojkřídlové dvere plastové, vchodové, 1900/2350, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	3 250,000	0,000		0
		Jednokřídlové dvere plastové, 1000/2100, šesťkomor. profil, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	451,440	451,440		0
		Jednokřídlové dvere plastové s nadsvetlíkom, 1100/2350, šesťkomor. profil, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	654,020	654,020		0
		Jednokřídlové dvere plastové, 1100/2100, šesťkomor. profil, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	584,210	584,210		0
		Dvojkřídlové dvere plastové, vchodové, 2000/2350, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	0,000	0,000	4 250,000	0,000		0
		D+M Okno plastové 2000/500, pevné, šesťkomor. profil, izolačné trojsklo, farba rámu biela	ks	1,000	0,000	207,550	207,550		0
		Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	2,000	84,250	0,000	168,500		0
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			1 411,818	16 297,480	17 709,298		0,000

Rozpočet Materská škola Tulčík / HLAVNÝ OBJEKT II.et

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
		Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	0,000	23,990	2,480	0,000	0,006	0
		Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom na schodiskové stupne	m2	0,000	0,000	25,000	0,000	0,024	0
		Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu výška 100 mm	m	68,900	2,780	0,000	191,542		0
		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	143,050	12,340	3,690	2 293,092	0,005	0,758
		Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	150,203	0,000	17,270	2 594,006	0,024	3,605
		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,199	23,030	0,000	96,703		0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			2 053,482	3 121,861	5 175,343		4,363
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ							
		Lepenie podlahových soklov z PVC	m	46,600	1,670	0,690	109,976		0
		Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	68,920	6,120	2,220	574,793	0,000	0,027
		Podlaha PVC	m2	80,635	0,000	15,100	1 217,589		0
		Položenie textilných podláh - koberec z pásov voľne	m2	102,080	3,310	0,000	337,885	0,000	0,022
		Koberec	m2	107,184	0,000	14,370	1 540,234		0
		Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	38,000	0,220	0,570	30,020		0
		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,122	19,100	0,000	2,330		0
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			848,187	2 964,639	3 812,827		0,049
	781	OBKLADY KERAMICKÉ							
		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	71,000	17,120	4,860	1 560,580	0,003	0,237
		Obkladačka keramická	m2	72,420	0,000	17,750	1 285,455		0
		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,984	23,030	0,000	22,662		0
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			1 238,182	1 630,515	2 868,697		0,237
	783	NÁTERY							
		Nátery oceľ.zárubní. syntetické dvojnás. 1x s emailovaním	m2	7,290	4,260	3,640	57,591	0,000	0,003
		Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	286,710	3,320	0,180	1 003,485	0,000	0,092
	783	NÁTERY			982,932	78,144	1 061,076		0,095
	784	MALBY							

Rozpočet Materská škola Tulčík / HLAVNÝ OBJEKT II.et

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť
		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	732,216	0,510	0,630	834,726	0,000	0,073
		Maľby stropov z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné výšky do 3, 80 m	m2	113,600	1,020	0,480	170,400	0,000	0,02
		Maľby stropov sádkokartónových z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné výšky do 3, 80 m	m2	136,370	1,840	0,000	250,921		0
		Maľby stien z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	482,246	1,050	1,440	1 200,793	0,000	0,159
784		MAĽBY			1 246,581	1 210,258	2 456,840		0,252
		Práce PSV			35 433,676	58 595,156	94 028,832		16,821
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
		Elektroinštalácia+bleskozvod	kpl	1,000	4 464,220	6 537,760	11 001,980		0
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			4 464,220	6 537,760	11 001,980		0,000
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ							
		Elektroinštalácia - slaboprúd	kpl	1,000	347,880	114,000	461,880		0
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			347,880	114,000	461,880		0,000
		Montážne práce			4 812,100	6 651,760	11 463,860		0,000
		Celkom v EUR			77 926,102	116 991,852	194 917,953		416,247

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrána 812/13
 07801 Svidník
 IČO: 36451576, IČ DPH: SK202002100